



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 29288590 الرقم التسلسلي
Date 22/01/2025 - 22/07/1446 التاريخ
Time 5:21 PM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	ريم عبدالله محمد الزنان	اسم العميل
Account Number	369608010313893	رقم الحساب
IBAN Number	SA1880000369608010313893	رقم الآيبان
Opening Balance	3.99 SAR	رصيد الحساب الإفتتاحي
Closing Balance	0.97 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	211	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	647	عدد السحوبات
Total Deposits	78,242.97 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	78,245.99 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2024/07/31 - 2025/01/21	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	الرياض	المدينة
Street	ابن عساكر	الشارع
District	الدريهميه	الحي
Postal Code	12797	الرمز البريدي
Building Number	5162	رقم المبنى
Secondary Number	7670	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/07/31	تحويل الوقت: 10:02:40** ملاحظة: FRACCT/36900608110001158W-ريم	0.00 SAR	300.00 SAR	303.99 SAR
2024/07/31	تحويل الوقت: 10:03:24** ملاحظة: TOACCT/36900608016112992W-ريم المستفيد: زيم عبدالله محمد الزنان	300.00 SAR	0.00 SAR	3.99 SAR
2024/07/31	حوالات فورية واردة الوقت: 10:05:55** ملاحظة: 20240731SAALBIALBI2B33911005692775/REEM ABDULLAH REEM ABDULLAH ALZANNAN:المستفيد:ALZANNAN	0.00 SAR	60.00 SAR	63.99 SAR
2024/07/31	تحويل الوقت: 10:06:45** ملاحظة: TOACCT/36900608016112992W-ريم المستفيد: زيم عبدالله محمد الزنان	63.00 SAR	0.00 SAR	0.99 SAR
2024/07/31	حوالات فورية واردة الوقت: 17:11:27** ملاحظة: 20240731SAALBIALBI2B65811711493721/REEM ABDULLAH REEM ABDULLAH ALZANNAN:المستفيد:ALZANNAN	0.00 SAR	300.00 SAR	300.99 SAR
2024/07/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:57:19** ملاحظة: 421317571155-6427443001269852/ASAS (421317571155-6427443001269852) LTGARAH COMPANY, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	294.99 SAR
2024/08/01	عملية ادخار تلقائي الوقت: 01:34:31** ملاحظة: TOACCT/36900608110001158N-ريم المستفيد: زيم عبدالله محمد الزنان	5.00 SAR	0.00 SAR	289.99 SAR
2024/08/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 05:39:36** ملاحظة: 080539073436-5539800506047441/exit 24station, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	274.99 SAR
2024/08/01	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 14:04:45** ملاحظة: Online Purchase from Jahez, 971588770001	54.00 SAR	0.00 SAR	220.99 SAR
2024/08/01	عوائد الرعاية الاجتماعية الوقت: 18:07:33** ملاحظة: 091063303273-E-Corp-Payroll-وزارة الموارد البشرية والتنمية الاجتماعيPayroll	0.00 SAR	1,561.00 SAR	1,781.99 SAR
2024/08/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:14:52** ملاحظة: 421500144585-6347759345230131/Al Jeri (421500144585-6347759345230131) exit 24station, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,731.99 SAR
2024/08/02	عملية ادخار تلقائي الوقت: 01:38:00** ملاحظة: TOACCT/36900608110001158N-ريم المستفيد: زيم عبدالله محمد الزنان	10.00 SAR	0.00 SAR	1,721.99 SAR
2024/08/02	مدفوعات بطاقات سوا الوقت: 09:54:18** ملاحظة: W#885918657575807351800321369731:المستفيد:SAWA 200 SAR #6281166009531	230.00 SAR	0.00 SAR	1,491.99 SAR
2024/08/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 11:57:28** ملاحظة: 421511571840-6318924801155814/Hummus House Meals Com, RIYADH, SA	66.00 SAR	0.00 SAR	1,425.99 SAR
2024/08/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:40:07** ملاحظة: 421515395937-6311571101102930/SBARRO, RIYADH, SA	31.00 SAR	0.00 SAR	1,394.99 SAR
2024/08/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:01:57** ملاحظة: 080217000384-1633678001300001/The best snacks buffet, JEDDAH, SA	150.00 SAR	0.00 SAR	1,244.99 SAR
2024/08/02	سحب - الصراف الآلي الوقت: 20:04:06** ملاحظة: CA-SHUBRA BRANCH 2, RIYADH: ((RAJHIA1L018009F8-6885	200.00 SAR	0.00 SAR	1,044.99 SAR
2024/08/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 20:25:00** ملاحظة: QMH (421508013605-8155312901273469)/ALSLH CO, RIYADH, SA	29.00 SAR	0.00 SAR	1,015.99 SAR
2024/08/03	إيداع - الصراف الآلي الوقت: 20:01:41** ملاحظة: Cash Deposit CA-SHUBRA BRANCH 1, RIYADH (RAJHIA1L018009F7-1424	0.00 SAR	1,000.00 SAR	2,015.99 SAR
2024/08/03	عملية ادخار تلقائي الوقت: 06:01:32** ملاحظة: TOACCT/36900608110001158N-ريم المستفيد: زيم عبدالله محمد الزنان	30.00 SAR	0.00 SAR	1,985.99 SAR
2024/08/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 20:06:00** ملاحظة: ALF (421615195922-6405077901405730)/AWAFI CO, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	1,970.99 SAR
2024/08/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 25:29:30** ملاحظة: SASCO (421615292126-6419108745230323)/Station Company, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	1,940.99 SAR
2024/08/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:39:53** ملاحظة: 031739006984-5519813301109108/ALHARAM CO, RIYADH, SA	661.00 SAR	0.00 SAR	1,279.99 SAR
2024/08/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:47:07** ملاحظة: Rwat (081746004181-5531702677569711)/Alyasmyna Altjary, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	1,239.99 SAR
2024/08/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 21:47:31** ملاحظة: 421621472423-6301402601941858/ALHARAM STAR TRADING E, RIYADH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	1,139.99 SAR
2024/08/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 22:03:02** ملاحظة: 421610002298-8138993701227377/laundry rawae bader, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	1,135.99 SAR
2024/08/04	عملية ادخار تلقائي الوقت: 01:37:59** ملاحظة: TOACCT/36900608110001158N-ريم المستفيد: زيم عبدالله محمد الزنان	20.00 SAR	0.00 SAR	1,115.99 SAR
2024/08/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 02:22:54** ملاحظة: 421702006280-8153184301007670/PETROLAT STATION, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,065.99 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/08/04	تحويل الوقت:13:57:39**ملاحظة:TOACCT/31700608010963740TO:W-نوره- *المستفيد:نوره عبدالهادي عبدالله السهلي	100.00 SAR	0.00 SAR	965.99 SAR
2024/08/04	تحويل الوقت:14:29:56**ملاحظة:TOACCT/31700608010963740TO:W-نوره- *المستفيد:نوره عبدالهادي عبدالله السهلي	24.00 SAR	0.00 SAR	941.99 SAR
2024/08/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:15:40:11**ملاحظة:ALF (421715400432-6405078801405732):AWAFI CO, RIYADH, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	914.99 SAR
2024/08/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:15:42:07**ملاحظة:ALF (421715415933-6405078801405732):AWAFI CO, RIYADH, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	887.99 SAR
2024/08/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:01:13**ملاحظة:Ryal (421716039118-1146894077739911):Alwtn Llkmaryat E, RIYADH, SA	114.00 SAR	0.00 SAR	773.99 SAR
2024/08/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:31:27**ملاحظة:TASTE (421705043413-8107334701037703):CARE, RIYADH, SA	67.25 SAR	0.00 SAR	706.74 SAR
2024/08/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:15:47:00**ملاحظة:QMH (421800014179-8155312901273469):ALSLH CO, RIYADH, SA	216.00 SAR	0.00 SAR	490.74 SAR
2024/08/05	تحويل الوقت:06:29:11**ملاحظة:W-ريم- *المستفيد:ريم عبدالله محمد الزنان	30.00 SAR	0.00 SAR	460.74 SAR
2024/08/05	تحويل الوقت:06:44:16**ملاحظة:W-ريم- *المستفيد:ريم عبدالله محمد الزنان	13.00 SAR	0.00 SAR	447.74 SAR
2024/08/05	عملية ادخار تلقائي الوقت:07:26:52**ملاحظة:N-ريم- *المستفيد:ريم عبدالله محمد الزنان	35.00 SAR	0.00 SAR	412.74 SAR
2024/08/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:01:55**ملاحظة:ciffon (421805014078-8137866201212611):bueaty co, RIYADH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	389.74 SAR
2024/08/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:38:59**ملاحظة:ciffon (421805014081-8137866201212611):bueaty co, RIYADH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	366.74 SAR
2024/08/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:45:28**ملاحظة:ciffon (421805014082-8137866201212611):bueaty co, RIYADH, SA	80.00 SAR	0.00 SAR	286.74 SAR
2024/08/05	تحويل الوقت:21:10:58**ملاحظة:W-ملاذ- *المستفيد:ملاذ سعد نايف الراجحي النقيمي	64.00 SAR	0.00 SAR	222.74 SAR
2024/08/05	تحويل الوقت:21:11:54**ملاحظة:W-ملاذ- *المستفيد:ملاذ سعد نايف الراجحي النقيمي	10.00 SAR	0.00 SAR	212.74 SAR
2024/08/05	تحويل الوقت:22:57:01**ملاحظة:W-هياء- *المستفيد:هياء	0.00 SAR	57.00 SAR	269.74 SAR
2024/08/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:21:43:23**ملاحظة:(421821431590-637177887581411):MASHWEAT ALMAZIAD EST, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	219.74 SAR
2024/08/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:21:50:25**ملاحظة:(421809121799-8152521401997633):Rayaheen Al-Watan Mark, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	214.74 SAR
2024/08/06	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:23:05:44**ملاحظة:RAED (421823053786-6430694540231971):ALSAEID Resturant, RIYADH, SA	96.00 SAR	0.00 SAR	118.74 SAR
2024/08/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:01:00:25**ملاحظة:Fly (421901001711-6361964301604752):Nas Co, RIYADH, SA	66.00 SAR	0.00 SAR	52.74 SAR
2024/08/06	عملية ادخار تلقائي الوقت:08:03:31**ملاحظة:N-ريم- *المستفيد:ريم عبدالله محمد الزنان	20.00 SAR	0.00 SAR	32.74 SAR
2024/08/07	عملية ادخار تلقائي الوقت:01:30:31**ملاحظة:N-ريم- *المستفيد:ريم عبدالله محمد الزنان	20.00 SAR	0.00 SAR	12.74 SAR
2024/08/08	تحويل الوقت:14:15:32**ملاحظة:W-ملاذ- *المستفيد:ملاذ	0.00 SAR	400.00 SAR	412.74 SAR
2024/08/09	تحويل الوقت:00:09:30**ملاحظة:W-شقق- *المستفيد:شقق لمسات الشرق للشقق المخدومة	125.00 SAR	0.00 SAR	287.74 SAR
2024/08/09	سحب - الصراف الآلي الوقت:00:37:47**ملاحظة:KKIA BRANCH T4 DEPARTURE, RIYADH:((RAJHIA1L0180FRFP-1107	100.00 SAR	0.00 SAR	187.74 SAR
2024/08/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:05:44:32**ملاحظة:SASCO (422205442491-6346569245231211):Station Company, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	137.74 SAR
2024/08/09	تحويل الوقت:15:39:30**ملاحظة:W-ريم- *المستفيد:ريم	0.00 SAR	20.00 SAR	157.74 SAR
2024/08/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:15:39:45**ملاحظة:(422212016421-1510126601213862):ALMAYDAN ALTHAHABI CO, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	137.74 SAR
2024/08/10	عملية ادخار تلقائي الوقت:05:51:05**ملاحظة:N-ريم- *المستفيد:ريم عبدالله محمد الزنان	15.00 SAR	0.00 SAR	122.74 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/08/10	تحويل الوقت: 11:51:35**ملاحظة: W-/FRACCT/36900608110001158FRيم	0.00 SAR	90.00 SAR	212.74 SAR
2024/08/10	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 12:26:11**ملاحظة: Online Purchase from Jahez, 971588770001يم	59.00 SAR	0.00 SAR	153.74 SAR
2024/08/11	دعم حكومي - حساب المواطن الوقت: 00:14:46**ملاحظة: 091063303273/00019585المواطن/ريم عبدالله الزنان	0.00 SAR	1,368.00 SAR	1,521.74 SAR
2024/08/11	عملية ادخار تلقائي الوقت: 05:40:53**ملاحظة: N-/TOACCT/36900608110001158TOالمستفيد:ريم عبدالله محمد الزنان	5.00 SAR	0.00 SAR	1,516.74 SAR
2024/08/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 08:55:06**ملاحظة: (422406083641-6406679871218190) NOURA SAAD AL RUSHOUD, RIYADH, SA	48.00 SAR	0.00 SAR	1,468.74 SAR
2024/08/11	قواتير نظام سداد الوقت: 09:33:52**ملاحظة: W#086-5416025648 -2420230900230يم	661.35 SAR	0.00 SAR	807.39 SAR
2024/08/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:24:56**ملاحظة: RAED (422416244729-6430694540231971) ALSAIED Resturant, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	777.39 SAR
2024/08/11	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 16:27:51**ملاحظة: Online Purchase from TABBY SAUDI FOR: COMMUN, Riyadh	32.50 SAR	0.00 SAR	744.89 SAR
2024/08/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (دولي) الوقت: 19:02:43**ملاحظة: EMIRATES LEIS DUBT1 : 7569*****484783DUBAI AE	24.17 SAR	0.00 SAR	720.72 SAR
2024/08/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (دولي) الوقت: 19:02:43**ملاحظة: MARRY BROWN AIR : 7569*****484783DUBAI AE	23.06 SAR	0.00 SAR	697.66 SAR
2024/08/11	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت: 19:02:43**ملاحظة: MARRY BROWN AIR : 7569*****484783DUBAI AE	0.72 SAR	0.00 SAR	696.94 SAR
2024/08/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (دولي) الوقت: 19:19:48**ملاحظة: STARLET LIMOUSINES : 7569*****484783PASSEN DUBAI AE	74.61 SAR	0.00 SAR	622.33 SAR
2024/08/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 23:08:40**ملاحظة: Riyadh (422423083106-6369618377541111) AlRajba Markets, RIYADH, SA	120.00 SAR	0.00 SAR	502.33 SAR
2024/08/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 23:16:11**ملاحظة: (422420016759-1510126601213862) ALMAYDAN ALTHAHABI CO, RIYADH, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	466.33 SAR
2024/08/12	عملية ادخار تلقائي الوقت: 01:31:31**ملاحظة: N-/TOACCT/36900608110001158TOالمستفيد:ريم عبدالله محمد الزنان	35.00 SAR	0.00 SAR	431.33 SAR
2024/08/12	تحويل الوقت: 13:20:40**ملاحظة: W-/TOACCT/31700608010963740TOالمستفيد:نوره عبدالهادي عبدالله السهلي	50.00 SAR	0.00 SAR	381.33 SAR
2024/08/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:51:01**ملاحظة: Riyadh (422516505048-6369618377541111) AlRajba Markets, RIYADH, SA	27.40 SAR	0.00 SAR	353.93 SAR
2024/08/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 20:56:42**ملاحظة: Al (422520563371-6372173177544111) Shomookh Coffee Tra, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	335.93 SAR
2024/08/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:15:02**ملاحظة: BABA (011834011943-478016721508652) GANOG RESTRANT, RIYADH, SA	75.00 SAR	0.00 SAR	260.93 SAR
2024/08/13	عملية ادخار تلقائي الوقت: 05:27:52**ملاحظة: N-/TOACCT/36900608110001158TOالمستفيد:ريم عبدالله محمد الزنان	15.00 SAR	0.00 SAR	245.93 SAR
2024/08/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:38:55**ملاحظة: NAFTA (422616384850-6394542145220720) STN 1017-Shobra, RIYADH, SA	97.51 SAR	0.00 SAR	148.42 SAR
2024/08/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:47:44**ملاحظة: RAED (422616473697-6374203677581211) ALSAIED Resturant, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	98.42 SAR
2024/08/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:21:48**ملاحظة: (081321010721-1639652201300001) Nujoom Al Nawaem Acces, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	78.42 SAR
2024/08/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:19:04**ملاحظة: SHA (422611022744-8158986301157387) ALSHIFA, RIYADH, SA	66.00 SAR	0.00 SAR	12.42 SAR
2024/08/15	تحويل الوقت: 06:27:49**ملاحظة: W-/FRACCT/36900608110001158FRيم	0.00 SAR	12.00 SAR	24.42 SAR
2024/08/15	تحويل الوقت: 06:30:34**ملاحظة: W-/FRACCT/36900608016112992FRيم	0.00 SAR	6.00 SAR	30.42 SAR
2024/08/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 06:59:52**ملاحظة: (422806594449-6402492401332891) NOURA SAAD AL RUSHOUD, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	0.42 SAR
2024/08/17	تحويل الوقت: 06:31:03**ملاحظة: W-/FRACCT/36900608110001158FRيم	0.00 SAR	30.00 SAR	30.42 SAR
2024/08/17	تحويل الوقت: 06:35:38**ملاحظة: W-/TOACCT/36900608019003685TOالمستفيد:نوره عبدالله حسن الطاح	30.00 SAR	0.00 SAR	0.42 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/08/17	تحويل الوقت:21:45:28**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608110001158FRيم	0.00 SAR	14.00 SAR	14.42 SAR
2024/08/17	تحويل الوقت:21:45:57**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608016158201FRيم	0.00 SAR	4.00 SAR	18.42 SAR
2024/08/17	حوالات فورية واردة الوقت:21:46:59**ملاحظة:20240817SAAALBIBI2B97112146947073/REEM ABDULLAH REEM ABDULLAH ALZANNAN*المستفيد:ALZANNAN	0.00 SAR	50.00 SAR	68.42 SAR
2024/08/17	تحويل الوقت:21:47:38**ملاحظة:W-/TOACCT/36900608010311756TO*المستفيد:نوره عبدالله آل زماننوره-	20.00 SAR	0.00 SAR	48.42 SAR
2024/08/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:52:25**ملاحظة:ASAS (423023521652-6427443001269852) LTGARAH COMPANY, RIYADH, SA	11.39 SAR	0.00 SAR	37.03 SAR
2024/08/18	عوائد الرعاية الاجتماعية الوقت:00:44:13**ملاحظة:E-Corp-Payroll-091063303273-ورارة الموارد البشرية والتنمية الاجتماعيPayroll-	0.00 SAR	240.00 SAR	277.03 SAR
2024/08/18	سحب - الصراف الآلي الوقت:07:19:41**ملاحظة:CA-SHUBRA BRANCH 2, RIYADH: ((RAJHIA1L018009F8-5881	50.00 SAR	0.00 SAR	227.03 SAR
2024/08/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:09:03:02**ملاحظة:Java (423109033456-8186960601094198) Cafe, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	219.03 SAR
2024/08/18	تحويل الوقت:14:55:56**ملاحظة:W-/TOACCT/31700608010963740TO*المستفيد:نوره عبداله السهلينوره-	30.00 SAR	0.00 SAR	189.03 SAR
2024/08/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:20:08:06**ملاحظة:(423120075661-6444316664443166) Maznah AlMutairi Est, RIYADH, SA	74.50 SAR	0.00 SAR	114.53 SAR
2024/08/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:16:53**ملاحظة:NAFT (423123164196-6394547645220720) STN 1017-Shobra, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	64.53 SAR
2024/08/19	عملية ادخار تلقائي الوقت:01:24:31**ملاحظة:N-/TOACCT/36900608110001158TO*المستفيد:ريم عبدالله محمد الزنانريم-	20.00 SAR	0.00 SAR	44.53 SAR
2024/08/19	تحويل الوقت:23:40:44**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608010401151FRإمال	0.00 SAR	12.30 SAR	56.83 SAR
2024/08/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:22:50:42**ملاحظة:ADAM (082248015195-5539902801179911) PHARMACY, RIYADH, SA	12.30 SAR	0.00 SAR	44.53 SAR
2024/08/20	عملية ادخار تلقائي الوقت:06:32:30**ملاحظة:N-/TOACCT/36900608110001158TO*المستفيد:ريم عبدالله محمد الزنانريم-	5.00 SAR	0.00 SAR	39.53 SAR
2024/08/21	عملية ادخار تلقائي الوقت:01:58:53**ملاحظة:N-/TOACCT/36900608110001158TO*المستفيد:ريم عبدالله محمد الزنانريم-	5.00 SAR	0.00 SAR	34.53 SAR
2024/08/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:08:37:39**ملاحظة:Al Jeri (4234083731117-6347759345230131) exit 24station, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	4.53 SAR
2024/08/21	تحويل الوقت:22:27:08**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608110001158FRيم	0.00 SAR	10.00 SAR	14.53 SAR
2024/08/21	تحويل الوقت:22:30:51**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608110001158FRيم	0.00 SAR	2.00 SAR	16.53 SAR
2024/08/21	تحويل الوقت:22:31:19**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608110001158FRيم	0.00 SAR	1.00 SAR	17.53 SAR
2024/08/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:22:31:43**ملاحظة:(082231001977-5585378201813739) QEMMAT ALSLAH EST, RIYADH, SA	16.95 SAR	0.00 SAR	0.58 SAR
2024/08/22	تحويل الوقت:13:01:28**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608110001158FRيم	0.00 SAR	15.00 SAR	15.58 SAR
2024/08/22	تحويل الوقت:13:40:20**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608010313885FRهياء	0.00 SAR	200.00 SAR	215.58 SAR
2024/08/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:13:46:11**ملاحظة:SASCO (423513460375-6346264245230323) Station Company, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	165.58 SAR
2024/08/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:49:49**ملاحظة:(423523494363-6332271501917298) ameenah almdheef for f, RIYADH, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	139.58 SAR
2024/08/23	عملية ادخار تلقائي الوقت:07:13:23**ملاحظة:N-/TOACCT/36900608110001158TO*المستفيد:ريم عبدالله محمد الزنانريم-	10.00 SAR	0.00 SAR	129.58 SAR
2024/08/23	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:09:55:46**ملاحظة:(423609553994-6406889071121269) FAWALMESHAL, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	114.58 SAR
2024/08/23	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:09:56:49**ملاحظة:(423609564096-6406889171121270) FAWALMESHAL, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	108.58 SAR
2024/08/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:37:34**ملاحظة:SASCO (423623372576-6346264245230323) Station Company, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	78.58 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/08/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 03:29:03**00:29:03:ملاحظة: RAED (423700285633-6430694540231971) ALSAID Resturant, RIYADH, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	46.58 SAR
2024/08/24	عملية ادخار تلقائي الوقت: 03:40:03**05:40:03:ملاحظة: N-/TOACCT/36900608110001158TO:المستفيد:ريم عبدالله محمد الزنان	15.00 SAR	0.00 SAR	31.58 SAR
2024/08/24	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 13:31:10**10:13:31:ملاحظة: QMH (423710017404-8155312901273469) ALSLH CO, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	25.58 SAR
2024/08/25	عملية ادخار تلقائي الوقت: 24:56:07**07:56:24:ملاحظة: N-/TOACCT/36900608110001158TO:المستفيد:ريم عبدالله محمد الزنان	15.00 SAR	0.00 SAR	10.58 SAR
2024/08/25	تحويل الوقت: 22:37:18**18:22:37:ملاحظة: W-/FRACCT/36900608110001158FR:المستفيد:ملاذ	0.00 SAR	40.00 SAR	50.58 SAR
2024/08/25	تحويل الوقت: 28:54:18**18:28:54:ملاحظة: W-/FRACCT/36900608018745443FR:المستفيد:ملاذ	0.00 SAR	200.00 SAR	250.58 SAR
2024/08/25	تحويل الوقت: 04:33:18**18:33:04:ملاحظة: W-/TOACCT/28200608010110020TO:المستفيد:هند خالد زيد البواري	85.00 SAR	0.00 SAR	165.58 SAR
2024/08/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 16:51:23**23:51:16:ملاحظة: (423811031943-8146053201137460) MANARH ALBILAD, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	163.58 SAR
2024/08/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 31:02:00**00:02:31:ملاحظة: (423900022430-6426238306058933) Chances World, RIYADH, SA	7.89 SAR	0.00 SAR	155.69 SAR
2024/08/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 59:02:59**00:02:59:ملاحظة: (423900025231-6426238306058933) Chances World, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	140.69 SAR
2024/08/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 02:30:00**00:30:02:ملاحظة: Baba (423900295527-6383996201964689) Ghanoush Restaura, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	100.69 SAR
2024/08/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 38:04:12**12:04:38:ملاحظة: Al Jeri (423912043103-6358250245230131) exit 24station, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	70.69 SAR
2024/08/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 27:17:14**14:17:27:ملاحظة: Java (423902035427-8186960601094198) Cafe, RIYADH, SA	48.00 SAR	0.00 SAR	22.69 SAR
2024/08/26	تحويل الوقت: 25:18:23**23:18:25:ملاحظة: W-/FRACCT/36900608110001158FR:المستفيد:ريم	0.00 SAR	2.00 SAR	24.69 SAR
2024/08/26	تحويل الوقت: 42:18:23**23:18:42:ملاحظة: W-/FRACCT/36900608016112992FR:المستفيد:ريم	0.00 SAR	1.00 SAR	25.69 SAR
2024/08/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 35:57:23**23:57:35:ملاحظة: SAHEL (423923572779-6417492545230116) STATION 303, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	0.69 SAR
2024/08/27	حوالات سريع الواردة الوقت: 26:10:15**15:10:26:ملاحظة: PAYROLL-FT24240362228859-ALBIPAY2424000BW-ALRAJHI FOOD COMPANY ريم عبدالله الزنان	0.00 SAR	5,000.00 SAR	5,000.69 SAR
2024/08/27	تحويل الوقت: 27:19:15**15:19:27:ملاحظة: W-/TOACCT/3690060801615820ITO:المستفيد:ريم عبدالله محمد الزنان	1,300.00 SAR	0.00 SAR	3,700.69 SAR
2024/08/27	فواتير نظام سداد الوقت: 38:34:15**15:34:38:ملاحظة: W#086-5445695969 -2420230900230:المستفيد:ريم	661.35 SAR	0.00 SAR	3,039.34 SAR
2024/08/27	فواتير نظام سداد الوقت: 05:35:15**15:35:05:ملاحظة: W#044-5445694762 -831030417367:المستفيد:ريم	37.35 SAR	0.00 SAR	3,001.99 SAR
2024/08/27	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 20:36:15**15:36:20:ملاحظة: Online Purchase from TABBY, Riyadh:المستفيد:ريم	799.97 SAR	0.00 SAR	2,202.02 SAR
2024/08/27	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 50:36:15**15:36:50:ملاحظة: Online Purchase from TABBY, Riyadh:المستفيد:ريم	57.00 SAR	0.00 SAR	2,145.02 SAR
2024/08/27	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 10:37:15**15:37:10:ملاحظة: Online Purchase from TABBY, Riyadh:المستفيد:ريم	55.88 SAR	0.00 SAR	2,089.14 SAR
2024/08/27	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 10:00:16**16:00:10:ملاحظة: Online Purchase from Hemah, Riyadh:المستفيد:ريم	85.00 SAR	0.00 SAR	2,004.14 SAR
2024/08/27	تحويل الوقت: 53:03:16**16:03:53:ملاحظة: W-/TOACCT/36900608018745443TO:المستفيد:ملاذ سعد نايف الراجحي البقمي	100.00 SAR	0.00 SAR	1,904.14 SAR
2024/08/27	تحويل الوقت: 20:04:16**16:04:20:ملاحظة: W-/TOACCT/36900608010313885TO:المستفيد:هياء محمد الزنان	200.00 SAR	0.00 SAR	1,704.14 SAR
2024/08/27	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 30:38:16**16:38:30:ملاحظة: Online Purchase from Hemah, Riyadh:المستفيد:ريم	85.00 SAR	0.00 SAR	1,619.14 SAR
2024/08/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 33:58:17**17:58:33:ملاحظة: Baba (424017582630-6383996201964689) Ghanoush Restaura, RIYADH, SA	56.00 SAR	0.00 SAR	1,563.14 SAR
2024/08/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 49:22:45**22:45:49:ملاحظة: NAFT (424022454184-6394542145220720) STN 1017-Shobra, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,513.14 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/08/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:22:41* ملاحظة: 424023041307-1146894077739911 Ryal Alwtn Llkmaryat E, RIYADH, SA	128.00 SAR	0.00 SAR	1,385.14 SAR
2024/08/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:57:25* ملاحظة: 424023571879-6369619277541111 Riyadh AlRajba Markets, RIYADH, SA	325.00 SAR	0.00 SAR	1,060.14 SAR
2024/08/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:10:00* ملاحظة: 424100007581-8142048306021447 DHUQ SHAWAYA RESTAURAN, RIYADH, SA	290.00 SAR	0.00 SAR	770.14 SAR
2024/08/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:14:05* ملاحظة: 424100007583-8142048306021447 DHUQ SHAWAYA RESTAURAN, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	720.14 SAR
2024/08/28	عملية ادخار تلقائي الوقت: 01:32:31* ملاحظة: 36900608110001158TO N-TOACCT/المستفيد:ريم عبدالله محمد الزنان	45.00 SAR	0.00 SAR	675.14 SAR
2024/08/28	تحويل الوقت: 18:15:07* ملاحظة: 36900608016158201FR W-/FRACCT/ريم	0.00 SAR	400.00 SAR	1,075.14 SAR
2024/08/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:15:22* ملاحظة: 424118134223-6408463371231762 ADVANCED SPONGE FACTOR, RIYADH, SA	900.00 SAR	0.00 SAR	175.14 SAR
2024/08/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:36:22* ملاحظة: 424122361234-6412348602032763 NAFT Services Company, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	145.14 SAR
2024/08/29	عملية ادخار تلقائي الوقت: 06:25:24* ملاحظة: 36900608110001158TO N-TOACCT/المستفيد:ريم عبدالله محمد الزنان	30.00 SAR	0.00 SAR	115.14 SAR
2024/08/29	تحويل الوقت: 07:58:06* ملاحظة: 36900608010311756FR W-/FRACCT/نوره	0.00 SAR	100.00 SAR	215.14 SAR
2024/08/29	تحويل الوقت: 11:32:14* ملاحظة: 36900608010311756FR W-/FRACCT/نوره	0.00 SAR	500.00 SAR	715.14 SAR
2024/08/29	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 15:23:13* ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh	100.00 SAR	0.00 SAR	615.14 SAR
2024/08/30	عملية ادخار تلقائي الوقت: 01:41:51* ملاحظة: 36900608110001158TO N-TOACCT/المستفيد:ريم عبدالله محمد الزنان	10.00 SAR	0.00 SAR	605.14 SAR
2024/08/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 12:34:44* ملاحظة: 424312343636-6376873502017932 PETROMIN FUEL-25 AL-Ja, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	575.14 SAR
2024/08/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 12:56:57* ملاحظة: 424312565011-6337947801957905 AFRAN TAUf NAJD EST, RIYADH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	540.14 SAR
2024/08/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 13:45:15* ملاحظة: 424301036367-8186960601094198 Java Cafe, RIYADH, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	495.14 SAR
2024/08/31	تحويل الوقت: 00:12:03* ملاحظة: 36900608019003685TO W-/TOACCT/المستفيد:نوره عبدالله حسن الطلاح	50.00 SAR	0.00 SAR	445.14 SAR
2024/08/31	عملية ادخار تلقائي الوقت: 01:27:52* ملاحظة: 36900608110001158TO N-TOACCT/المستفيد:ريم عبدالله محمد الزنان	15.00 SAR	0.00 SAR	430.14 SAR
2024/08/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 13:49:07* ملاحظة: 081348080734-5539800506047441 CROVER COMPANY, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	390.14 SAR
2024/08/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:17:42* ملاحظة: 424418173327-6404818201398535 FLAFELTIME, RIYADH, SA	58.00 SAR	0.00 SAR	332.14 SAR
2024/09/01	عوائد الرعاية الاجتماعية الوقت: 00:51:55* ملاحظة: 091063303273-E-Corp-Payroll وزارة الموارد البشرية والتنمية الاجتماعية-Payroll	0.00 SAR	1,561.00 SAR	1,893.14 SAR
2024/09/01	عملية ادخار تلقائي الوقت: 07:57:52* ملاحظة: 36900608110001158TO N-TOACCT/المستفيد:ريم عبدالله محمد الزنان	10.00 SAR	0.00 SAR	1,883.14 SAR
2024/09/01	قواتير نظام سداد الوقت: 08:00:48* ملاحظة: 044-5456617743 -831030417367 W#	286.35 SAR	0.00 SAR	1,596.79 SAR
2024/09/01	مدفوعات بطاقات سوا الوقت: 10:10:45* ملاحظة: 916906081588083516100321199731 W#6281166009531-SAWA 200 SAR	230.00 SAR	0.00 SAR	1,366.79 SAR
2024/09/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 10:43:17* ملاحظة: 091043005972-5518352301352023 ALKHALEEJY MEDICAL, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	1,362.79 SAR
2024/09/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 10:54:02* ملاحظة: 091053026298-5524410071106194 ALMSTOWSSAF ALKALIGI A, RIYADH, SA	41.00 SAR	0.00 SAR	1,321.79 SAR
2024/09/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 11:21:00* ملاحظة: 011120027113-5578267501129639 DR CAFE, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	1,312.79 SAR
2024/09/01	تحويل الوقت: 15:00:12* ملاحظة: 34900608010172187TO W-/TOACCT/المستفيد:خلود عبدالله صالح حمد العبدالهدي	45.00 SAR	0.00 SAR	1,267.79 SAR
2024/09/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:04:02* ملاحظة: 42460035459-6394551845220720 NAFT STN 1062-AISabti, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	1,227.79 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/09/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Pizza (424600122183-6360360301600640): ملاحظة:**00:12:30: الوقت: 00:12:30: ملاحظة: Ram, RIYADH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	1,203.79 SAR
2024/09/02	عملية ادخار تلقائي الوقت: 05:36:51: ملاحظة: **05:36:51: ملاحظة: N-/TOACCT/36900608110001158TO: المستفيد:ريم عبدالله محمد الزنان	20.00 SAR	0.00 SAR	1,183.79 SAR
2024/09/02	مدفوعات سداد - خدمات المقيمين الوقت: 07:48:35: ملاحظة: **07:48:35: ملاحظة: W-/003-2549277081-5459963101:	600.00 SAR	0.00 SAR	583.79 SAR
2024/09/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Alshira (424611204285-6301746101943251): ملاحظة: **11:20:48: الوقت: 11:20:48: ملاحظة: Restaurants, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	573.79 SAR
2024/09/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Riyadh (424611580680-6369618377541111): ملاحظة: **11:58:23: الوقت: 11:58:23: ملاحظة: AlRajba Markets, RIYADH, SA	170.40 SAR	0.00 SAR	403.39 SAR
2024/09/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Riyadh (424611591781-6369618377541111): ملاحظة: **11:59:34: الوقت: 11:59:34: ملاحظة: AlRajba Markets, RIYADH, SA	17.50 SAR	0.00 SAR	385.89 SAR
2024/09/02	تحويل الوقت: 14:52:49: ملاحظة: **14:52:49: ملاحظة: W-/TOACCT/31700608010963740TO: المستفيد:نوره عبدالهادي عبدالله السهلي	20.00 SAR	0.00 SAR	365.89 SAR
2024/09/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) NAFT (424623463294-6394552345220720): ملاحظة: **23:46:48: الوقت: 23:46:48: ملاحظة: STN 1062-ALSabti, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	325.89 SAR
2024/09/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Pizza (424700052211-6360360301600640): ملاحظة: **00:05:31: الوقت: 00:05:31: ملاحظة: Ram, RIYADH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	301.89 SAR
2024/09/03	عملية ادخار تلقائي الوقت: 17:24:00: ملاحظة: **07:17:24: الوقت: 07:17:24: ملاحظة: N-/TOACCT/36900608110001158TO: المستفيد:ريم عبدالله محمد الزنان	30.00 SAR	0.00 SAR	271.89 SAR
2024/09/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) ADAM (090740015849-5539902801179911): ملاحظة: **07:40:51: الوقت: 07:40:51: ملاحظة: PHARMACY, RIYADH, SA	9.50 SAR	0.00 SAR	262.39 SAR
2024/09/03	شراء انترنت Apple Pay (محلي) Online Purchase from TABBY, Riyadh: ملاحظة: **08:52:42: الوقت: 08:52:42:	69.59 SAR	0.00 SAR	192.80 SAR
2024/09/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Al - (090323009997-1636731601300001): ملاحظة: **23:05:06: الوقت: 23:05:06: ملاحظة: Raed Al -Bukhari R, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	177.80 SAR
2024/09/04	عملية ادخار تلقائي الوقت: 07:20:24: ملاحظة: **07:20:24: ملاحظة: N-/TOACCT/36900608110001158TO: المستفيد:ريم عبدالله محمد الزنان	20.00 SAR	0.00 SAR	157.80 SAR
2024/09/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) LAST (424814064075-6371658777599912): ملاحظة: **14:06:49: الوقت: 14:06:49: ملاحظة: PRICES CO., RIYADH, SA	35.49 SAR	0.00 SAR	122.31 SAR
2024/09/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Exit 24 (424818074485-6425109701240428): ملاحظة: **18:07:52: الوقت: 18:07:52: ملاحظة: Branch, RIYADH, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	95.31 SAR
2024/09/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) FAHAD (424820390430-6373236477581211): ملاحظة: **20:39:12: الوقت: 20:39:12: ملاحظة: ALOROUBA RESTAUR, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	80.31 SAR
2024/09/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) RAED (424820443393-6430694540231971): ملاحظة: **20:44:40: الوقت: 20:44:40: ملاحظة: ALSAIED Resturant, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	62.31 SAR
2024/09/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) FAHAD (424820543196-6373236577581211): ملاحظة: **20:54:40: الوقت: 20:54:40: ملاحظة: ALOROUBA RESTAUR, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	47.31 SAR
2024/09/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Riyadh (424823583993-6369618477541111): ملاحظة: **23:58:46: الوقت: 23:58:46: ملاحظة: AlRajba Markets, RIYADH, SA	36.50 SAR	0.00 SAR	10.81 SAR
2024/09/05	تحويل الوقت: 13:15:56: ملاحظة: **13:15:56: ملاحظة: W-/FRACCT/36900608110001158FR:	0.00 SAR	30.00 SAR	40.81 SAR
2024/09/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (091333082064-5539800506047441): ملاحظة: **13:33:26: الوقت: 13:33:26: ملاحظة: CROVER COMPANY, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	10.81 SAR
2024/09/06	تحويل الوقت: 13:37:24: ملاحظة: **13:37:24: ملاحظة: W-/FRACCT/36900608110001158FR:	0.00 SAR	40.00 SAR	50.81 SAR
2024/09/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (091346082274-5539800506047441): ملاحظة: **13:46:10: الوقت: 13:46:10: ملاحظة: CROVER COMPANY, RIYADH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	15.81 SAR
2024/09/07	عملية ادخار تلقائي الوقت: 02:29:52: ملاحظة: **02:29:52: ملاحظة: N-/TOACCT/36900608110001158TO: المستفيد:ريم عبدالله محمد الزنان	5.00 SAR	0.00 SAR	10.81 SAR
2024/09/07	تحويل الوقت: 23:59:51: ملاحظة: **23:59:51: ملاحظة: W-/FRACCT/36900608110001158FR:	0.00 SAR	20.00 SAR	30.81 SAR
2024/09/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Al Jeri (425200062812-6346897245230131): ملاحظة: **00:06:35: الوقت: 00:06:35: ملاحظة: exit 24station, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	0.81 SAR
2024/09/08	تحويل الوقت: 14:46:01: ملاحظة: **14:46:01: ملاحظة: W-/FRACCT/36900608110001158FR:	0.00 SAR	10.00 SAR	10.81 SAR
2024/09/08	تحويل الوقت: 14:46:19: ملاحظة: **14:46:19: ملاحظة: W-/TOACCT/31700608010963740TO: المستفيد:نوره عبدالهادي عبدالله السهلي	8.00 SAR	0.00 SAR	2.81 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/09/08	تحويل الوقت:23:16:25**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608110001158FRيم	0.00 SAR	30.00 SAR	32.81 SAR
2024/09/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:22:47**ملاحظة:SASCO (425223223951-6419108745230323) Station Company, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	2.81 SAR
2024/09/09	تحويل الوقت:00:03:15**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608110001158FRيم	0.00 SAR	30.00 SAR	32.81 SAR
2024/09/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:00:12:20**ملاحظة:(425300121336-6378367277544111) ABDULRAHMAN ALZAAGI ES, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	2.81 SAR
2024/09/09	تحويل الوقت:14:44:28**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608110001158FRيم	0.00 SAR	18.00 SAR	20.81 SAR
2024/09/09	تحويل الوقت:14:44:53**ملاحظة:W-/TOACCT/34900608010172187TO:خلود- *المستفيد:خلود عبدالله صالح حمد العبدالهادي	18.00 SAR	0.00 SAR	2.81 SAR
2024/09/09	تحويل الوقت:23:20:12**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608110001158FRيم	0.00 SAR	7.00 SAR	9.81 SAR
2024/09/09	تحويل الوقت:23:20:36**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608016158201FRيم	0.00 SAR	5.00 SAR	14.81 SAR
2024/09/09	تحويل الوقت:23:21:09**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608016112992FRيم	0.00 SAR	0.35 SAR	15.16 SAR
2024/09/10	دعم حكومي - حساب المواطن الوقت:00:31:32**ملاحظة:091063303273/00019585:دعم حكومي - حساب المواطن/ريم عبدالله الزنان	0.00 SAR	1,368.00 SAR	1,383.16 SAR
2024/09/10	عملية ادخار تلقائي الوقت:07:31:53**ملاحظة:N-/TOACCT/36900608110001158TO:المستفيد:ريم عبدالله محمد الزنان	10.00 SAR	0.00 SAR	1,373.16 SAR
2024/09/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:17:46:50**ملاحظة:AI (425417463903-6372173177544111) Shomookh Coffee Tra, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	1,358.16 SAR
2024/09/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:18:46:14**ملاحظة:(425406028904-8181367301067225) Jawaher Est For Oil Ch, RIYADH, SA	63.00 SAR	0.00 SAR	1,295.16 SAR
2024/09/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:05:22**ملاحظة:NAFT (425423051393-6412348602032763) Services Company, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,245.16 SAR
2024/09/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:38:34**ملاحظة:(425411038544-8101914801019737) HERFY1159, RIYADH, SA	51.00 SAR	0.00 SAR	1,194.16 SAR
2024/09/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:00:04:28**ملاحظة:(425500010745-8139540601232629) ROKON FOSOL DUBAI COMP, RIYADH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	1,159.16 SAR
2024/09/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:00:05:22**ملاحظة:(425500010746-8139540601232629) ROKON FOSOL DUBAI COMP, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	1,144.16 SAR
2024/09/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:06:26:14**ملاحظة:QMH (425506020155-8155312901273469) ALSLH CO, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1,134.16 SAR
2024/09/11	عملية ادخار تلقائي الوقت:06:56:52**ملاحظة:N-/TOACCT/36900608110001158TO:المستفيد:ريم عبدالله محمد الزنان	10.00 SAR	0.00 SAR	1,124.16 SAR
2024/09/11	حوالة فورية صادرة الوقت:09:02:43**ملاحظة:9111092400186765:الزنان**المستفيد:ريم عبدالله الزنان	400.00 SAR	0.00 SAR	724.16 SAR
2024/09/11	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:09:02:43**ملاحظة:9111092400186765:الزنان**المستفيد:ريم عبدالله الزنان	0.58 SAR	0.00 SAR	723.58 SAR
2024/09/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:13:28:11**ملاحظة:Baba (425501000376-8198127501320532) Ghanoush Restaura, RIYADH, SA	49.00 SAR	0.00 SAR	674.58 SAR
2024/09/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:25:40**ملاحظة:(425517060909-1144927300198117) RAHEEQ SABAYA FOUNDATI, RIYADH, SA	329.00 SAR	0.00 SAR	345.58 SAR
2024/09/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:48:54**ملاحظة:LAST (425517482817-6377021801775999) PRICES EST, RIYADH, SA	146.40 SAR	0.00 SAR	199.18 SAR
2024/09/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:51:00**ملاحظة:LAST (425517503518-6377021801775999) PRICES EST, RIYADH, SA	28.75 SAR	0.00 SAR	170.43 SAR
2024/09/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:52:43**ملاحظة:LAST (425517521819-6377021801775999) PRICES EST, RIYADH, SA	11.50 SAR	0.00 SAR	158.93 SAR
2024/09/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:18:35:50**ملاحظة:AFRAN (425518354353-6337947801957905) TAUJ NAJD EST, RIYADH, SA	70.00 SAR	0.00 SAR	88.93 SAR
2024/09/11	حوالات فورية واردة الوقت:20:51:20**ملاحظة:20240911SAALBIALBI2B57412050517624/REEM ABDULLAH REEM ABDULLAH ALZANNAN**المستفيد:ALZANNAN	0.00 SAR	200.00 SAR	288.93 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/09/11	حوالات فورية واردة الوقت: **21:15:10: ملاحظة: 20240911SAALBIALBI2B88112114060065/REEM ABDULLAH REEM ABDULLAH ALZANNAN:المستفيد:**ALZANNAN	0.00 SAR	30.00 SAR	318.93 SAR
2024/09/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **21:16:19: ملاحظة: MTGR (092116004048-5552546377490011) QASR EST, RIYADH, SA	300.00 SAR	0.00 SAR	18.93 SAR
2024/09/12	حوالات فورية واردة الوقت: **13:38:26: ملاحظة: 20240912SAALBIALBI2B84411338691575/REEM ABDULLAH REEM ABDULLAH ALZANNAN:المستفيد:**ALZANNAN	0.00 SAR	50.00 SAR	68.93 SAR
2024/09/12	تحويل الوقت: **13:51:49: ملاحظة: W-/TOACCT/36900608016158201TO:المستفيد:زريم عبدالله محمد الزنان	30.00 SAR	0.00 SAR	38.93 SAR
2024/09/12	تحويل الوقت: **23:28:33: ملاحظة: W-/TOACCT/36900608016158201TO:المستفيد:زريم عبدالله محمد الزنان	30.00 SAR	0.00 SAR	8.93 SAR
2024/09/13	عملية ادخار تلقائي الوقت: **06:06:51: ملاحظة: N-/TOACCT/36900608110001158TO:المستفيد:زريم عبدالله محمد الزنان	5.00 SAR	0.00 SAR	3.93 SAR
2024/09/13	حوالات فورية واردة الوقت: **13:56:08: ملاحظة: 20240913SAALBIALBI2B846911355786311/REEM ABDULLAH REEM ABDULLAH ALZANNAN:المستفيد:**ALZANNAN	0.00 SAR	30.00 SAR	33.93 SAR
2024/09/13	تحويل الوقت: **13:56:47: ملاحظة: W-/TOACCT/36900608016158201TO:المستفيد:زريم عبدالله محمد الزنان	30.00 SAR	0.00 SAR	3.93 SAR
2024/09/13	حوالات فورية واردة الوقت: **19:39:13: ملاحظة: 20240913SAALBIALBI2B31711938284478/REEM ABDULLAH REEM ABDULLAH ALZANNAN:المستفيد:**ALZANNAN	0.00 SAR	65.00 SAR	68.93 SAR
2024/09/13	تحويل الوقت: **19:40:18: ملاحظة: W-/TOACCT/36900608010313885TO:المستفيد:هياء عبدالله محمد الزنان	68.00 SAR	0.00 SAR	0.93 SAR
2024/09/14	تحويل الوقت: **13:13:12: ملاحظة: W-/FRACCT/36900608110001158FR:المستفيد:زريم	0.00 SAR	25.00 SAR	25.93 SAR
2024/09/14	تحويل الوقت: **13:13:39: ملاحظة: W-/FRACCT/36900608016158201FR:المستفيد:زريم	0.00 SAR	2.75 SAR	28.68 SAR
2024/09/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **13:32:12: ملاحظة: NAFT (425813315891-6412348602032763) Services Company, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	3.68 SAR
2024/09/15	حوالات فورية واردة الوقت: **21:31:45: ملاحظة: 20240915SAALBIALBI2B83612131631118/REEM ABDULLAH REEM ABDULLAH ALZANNAN:المستفيد:**ALZANNAN	0.00 SAR	20.00 SAR	23.68 SAR
2024/09/15	تحويل الوقت: **21:34:47: ملاحظة: W-/TOACCT/36900608016158201TO:المستفيد:زريم عبدالله محمد الزنان	20.00 SAR	0.00 SAR	3.68 SAR
2024/09/19	تحويل الوقت: **14:50:35: ملاحظة: W-/FRACCT/36900608010401151FR:المستفيد:مال	0.00 SAR	30.00 SAR	33.68 SAR
2024/09/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **15:31:28: ملاحظة: golden (426315312072-6318925901155814) jellyfish, RIYADH, SA	4.60 SAR	0.00 SAR	29.08 SAR
2024/09/19	تحويل الوقت: **16:21:15: ملاحظة: W-/FRACCT/36900608010311756FR:المستفيد:نوره	0.00 SAR	100.00 SAR	129.08 SAR
2024/09/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **21:13:20: ملاحظة: MTGR (092112004126-5552546377490011) QASR EST, RIYADH, SA	90.00 SAR	0.00 SAR	39.08 SAR
2024/09/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **16:24:53: ملاحظة: ciffon (426404016353-8137866201212611) bueaty co, RIYADH, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	3.08 SAR
2024/09/25	تحويل الوقت: **08:12:58: ملاحظة: W-/FRACCT/36900608010258015FR:المستفيد:راند	0.00 SAR	500.00 SAR	503.08 SAR
2024/09/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **10:41:21: ملاحظة: (426910411472-6337845201959103) FALAFEL SHAKER 5, RIYADH, SA	23.50 SAR	0.00 SAR	479.58 SAR
2024/09/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **11:06:34: ملاحظة: WELL (426911092238-8123104901300002) GAS STATION, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	429.58 SAR
2024/09/25	شراء آنترنٲ Apple Pay (محلي) الوقت: **13:33:28: ملاحظة: Online Purchase from Taker.io, 0500000000	105.00 SAR	0.00 SAR	324.58 SAR
2024/09/26	عملية ادخار تلقائي الوقت: **05:13:12: ملاحظة: N-/TOACCT/36900608110001158TO:المستفيد:زريم عبدالله محمد الزنان	15.00 SAR	0.00 SAR	309.58 SAR
2024/09/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **10:00:24: ملاحظة: (427006010515-8196862301197603) ALDREES 103, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	269.58 SAR
2024/09/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **10:05:11: ملاحظة: DWAR (427010045704-6426761201253290) ALSHEFA, RIYADH, SA	41.00 SAR	0.00 SAR	228.58 SAR
2024/09/26	تحويل الوقت: **12:36:11: ملاحظة: W-/TOACCT/36900608016158201TO:المستفيد:زريم عبدالله محمد الزنان	30.00 SAR	0.00 SAR	198.58 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/09/26	حوالات سريع الواردة الوقت: 15:13:22: ملاحظة: PAYROLL-FT24270473317850- ALBIPAY2427000AD-ALRAJHI FOOD COMPANY-ريم عبدالله الزنان	0.00 SAR	5,000.00 SAR	5,198.58 SAR
2024/09/26	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 15:16:46: ملاحظة: Online Purchase from TABBY, Riyadh:	799.97 SAR	0.00 SAR	4,398.61 SAR
2024/09/26	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 15:17:29: ملاحظة: Online Purchase from TABBY, Riyadh:	57.00 SAR	0.00 SAR	4,341.61 SAR
2024/09/26	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 15:19:16: ملاحظة: Online Purchase from TABBY SAUDI FOR: COMMUN, Riyadh	32.50 SAR	0.00 SAR	4,309.11 SAR
2024/09/26	حوالة فورية صادرة الوقت: 15:21:53: ملاحظة: 9126092401097490-ريم عبدالله الزنان المستفيد:ريم عبدالله الزنان	1,000.00 SAR	0.00 SAR	3,309.11 SAR
2024/09/26	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 15:21:53: ملاحظة: 9126092401097490-ريم عبدالله الزنان المستفيد:ريم عبدالله الزنان	1.15 SAR	0.00 SAR	3,307.96 SAR
2024/09/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:29:00: ملاحظة: KR-35, (427009017969-8185746801271446) RIYADH, SA	48.00 SAR	0.00 SAR	3,259.96 SAR
2024/09/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:41:20: ملاحظة: Ryal (427021045638-1146894077739911) Alwtn Lkmalayat E, RIYADH, SA	34.50 SAR	0.00 SAR	3,225.46 SAR
2024/09/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:48:37: ملاحظة: DHUQ (427009009360-8142048306021447) SHAWAYA RESTAURAN, RIYADH, SA	619.00 SAR	0.00 SAR	2,606.46 SAR
2024/09/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:13:26: ملاحظة: Alshira (427022131902-6301746101943251) Restaurants, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	2,566.46 SAR
2024/09/27	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 14:24:01: ملاحظة: Online Purchase from Tabby, 800111099:	33.58 SAR	0.00 SAR	2,532.88 SAR
2024/09/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 19:30:15: ملاحظة: (330200310000-3501139571204824) NATIONAL EST TRADING C, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	2,512.88 SAR
2024/09/27	تحويل الوقت: 22:35:59: ملاحظة: W-/TOACCT/36900608110001158TO-ريم المستفيد:ريم عبدالله محمد الزنان	2,300.00 SAR	0.00 SAR	212.88 SAR
2024/09/27	تحويل الوقت: 22:36:25: ملاحظة: W-/TOACCT/36900608016158201TO-ريم المستفيد:ريم عبدالله محمد الزنان	38.00 SAR	0.00 SAR	174.88 SAR
2024/09/27	تحويل الوقت: 22:37:20: ملاحظة: W-/TOACCT/36900608016158201TO-ريم المستفيد:ريم عبدالله محمد الزنان	10.00 SAR	0.00 SAR	164.88 SAR
2024/09/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 20:32:32: ملاحظة: ALF (427120322540-6405078001405731) AWAFI CO, RIYADH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	143.88 SAR
2024/09/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:14:56: ملاحظة: LITER (427121144787-6359793877753811) ZEITY EST, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	133.88 SAR
2024/09/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:39:37: ملاحظة: (427121393039-6303970163039701) Branch Adnoc Al Zahra2, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	83.88 SAR
2024/09/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 22:20:14: ملاحظة: Riyadh (427122200141-6369618377541111) AlRajba Markets, RIYADH, SA	63.00 SAR	0.00 SAR	20.88 SAR
2024/09/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 22:37:54: ملاحظة: (427122374621-6432814040854437) ABDULRAHMAN ALZAAGI ES, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	0.88 SAR
2024/09/28	تحويل الوقت: 08:45:45: ملاحظة: W-/FRACCT/36900608110001158FR-ريم	0.00 SAR	500.00 SAR	500.88 SAR
2024/09/28	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 08:09:04: ملاحظة: Online Purchase from Ejar, Riyadh:	500.00 SAR	0.00 SAR	0.88 SAR
2024/09/28	تحويل الوقت: 14:59:19: ملاحظة: W-/FRACCT/36900608110001158FR-ريم	0.00 SAR	100.00 SAR	100.88 SAR
2024/09/28	تحويل الوقت: 14:59:43: ملاحظة: W-/TOACCT/3170060801096374OTO-نوره المستفيد:نوره عبدالهادي عبدالله السهلي	35.00 SAR	0.00 SAR	65.88 SAR
2024/09/28	تحويل الوقت: 16:44:15: ملاحظة: W-/TOACCT/36900608016158201TO-ريم المستفيد:ريم عبدالله محمد الزنان	40.00 SAR	0.00 SAR	25.88 SAR
2024/09/28	تحويل الوقت: 16:52:19: ملاحظة: W-/FRACCT/36900608110001158FR-ريم	0.00 SAR	500.00 SAR	525.88 SAR
2024/09/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:17:03: ملاحظة: (427218165564-6420726501175096) Wissam Al-Tariq Tradin, RIYADH, SA	430.00 SAR	0.00 SAR	95.88 SAR
2024/09/28	تحويل الوقت: 19:20:40: ملاحظة: W-/FRACCT/36900608110001158FR-ريم	0.00 SAR	105.00 SAR	200.88 SAR
2024/09/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:27:52: ملاحظة: (091927002601-5522318601363289) BADRIYA JADEEA SULTAN, RIYADH, SA	190.00 SAR	0.00 SAR	10.88 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/09/29	تحويل الوقت:13:00:28**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608110001158FRيم	0.00 SAR	30.00 SAR	40.88 SAR
2024/09/29	تحويل الوقت:13:00:54**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608110001158FRيم	0.00 SAR	50.00 SAR	90.88 SAR
2024/09/29	تحويل الوقت:13:01:19**ملاحظة:W-/TOACCT/31700608010963740TO-نوره- **المستفيد:نوره عبدالهادي عبدالله السهلي	50.00 SAR	0.00 SAR	40.88 SAR
2024/09/29	تحويل الوقت:13:07:14**ملاحظة:W-/TOACCT/34900608010172187TO-خلود- **المستفيد:خلود عبدالله صالح حمد العبدالهادي	26.00 SAR	0.00 SAR	14.88 SAR
2024/09/29	تحويل الوقت:21:48:52**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608110001158FRيم	0.00 SAR	100.00 SAR	114.88 SAR
2024/09/30	سحب - الصراف الالكي الوقت:21:49:54**ملاحظة:Bin Shammam Petrol Stat, Riyadh:((A101DNRD01650101-427318380757	100.00 SAR	0.00 SAR	14.88 SAR
2024/09/30	تحويل الوقت:08:46:18**ملاحظة:W-/FRACCT/61100608010098508FRبندر	0.00 SAR	100.00 SAR	114.88 SAR
2024/09/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:16:52:29**ملاحظة:(301652017996-5580019001221196) KHAFIF, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	99.88 SAR
2024/09/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:16:53:25**ملاحظة:SASCO (427416531873-6346264245230323) Station Company, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	49.88 SAR
2024/09/30	تحويل الوقت:18:44:38**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608110001158FRيم	0.00 SAR	20.00 SAR	69.88 SAR
2024/09/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:48:10**ملاحظة:(427418480350-6432814040854437) ABDULRAHMAN ALZAAGI ES, RIYADH, SA	56.00 SAR	0.00 SAR	13.88 SAR
2024/10/01	عوائد الرعاية الاجتماعية الوقت:01:18:45**ملاحظة:E-Corp-Payroll-091063303273-وزارة الموارد البشرية والتنمية الاجتماعيPayroll	0.00 SAR	1,561.00 SAR	1,574.88 SAR
2024/10/01	عملية ادخار تلقائي الوقت:01:49:14**ملاحظة:N-/TOACCT/36900608110001158TO-ريم- **المستفيد:ريم عبدالله محمد الزنان	20.00 SAR	0.00 SAR	1,554.88 SAR
2024/10/01	تحويل الوقت:11:46:57**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608010311756FRنوره	0.00 SAR	500.00 SAR	2,054.88 SAR
2024/10/01	سحب - الصراف الالكي الوقت:12:08:41**ملاحظة:Riyadh, Riyadh (0000813500608135-120835520675	500.00 SAR	0.00 SAR	1,554.88 SAR
2024/10/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:13:16:05**ملاحظة:(011315003230-5526651301306457) MCDONALDS AISHAH, RIYADH, SA	73.00 SAR	0.00 SAR	1,481.88 SAR
2024/10/01	مدفوعات بطاقات سوا الوقت:15:11:56**ملاحظة:W#752065166300813948800321389731-#6281166009531-SAWA 200 SAR	230.00 SAR	0.00 SAR	1,251.88 SAR
2024/10/01	سحب - الصراف الالكي الوقت:16:39:36**ملاحظة:Bin Shammam Petrol Stat, Riyadh:((A101DNRD01650101-427513470370	1,000.00 SAR	0.00 SAR	251.88 SAR
2024/10/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:16:40:49**ملاحظة:(336255510000-3501139571204824) NATIONAL EST TRADING C, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	201.88 SAR
2024/10/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:25:44**ملاحظة:FAYEZ (101725105018-5547186271152536) SALEH ALYAMI, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	195.88 SAR
2024/10/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:27:18**ملاحظة:FAYEZ (101727105019-5547186271152536) SALEH ALYAMI, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	189.88 SAR
2024/10/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:23:13:02**ملاحظة:(427520010867-1510129201213863) ALMAYDAN ALTHAHABI CO, RIYADH, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	161.88 SAR
2024/10/02	عملية ادخار تلقائي الوقت:07:25:52**ملاحظة:N-/TOACCT/36900608110001158TO-ريم- **المستفيد:ريم عبدالله محمد الزنان	30.00 SAR	0.00 SAR	131.88 SAR
2024/10/02	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:17:55:30**ملاحظة:Online Purchase from TABBY, Riyadh:	69.59 SAR	0.00 SAR	62.29 SAR
2024/10/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:22:51:27**ملاحظة:(338807830000-3501139571204824) NATIONAL EST TRADING C, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	12.29 SAR
2024/10/03	عملية ادخار تلقائي الوقت:06:46:51**ملاحظة:N-/TOACCT/36900608110001158TO-ريم- **المستفيد:ريم عبدالله محمد الزنان	10.00 SAR	0.00 SAR	2.29 SAR
2024/10/03	تحويل الوقت:07:19:49**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608110001158FRيم	0.00 SAR	40.00 SAR	42.29 SAR
2024/10/03	تحويل الوقت:13:31:22**ملاحظة:W-/TOACCT/34900608010172187TO-خلود- **المستفيد:خلود عبدالله صالح حمد العبدالهادي	32.00 SAR	0.00 SAR	10.29 SAR
2024/10/03	تحويل الوقت:22:15:32**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608110001158FRيم	0.00 SAR	400.00 SAR	410.29 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/10/04	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:22:16:31**ملاحظة: ag_cabaa89fd8ff938a98f32e7ec4d050d9, Tamara, Riyadh, SA	315.35 SAR	0.00 SAR	94.94 SAR
2024/10/04	تحويل الوقت:12:01:47**ملاحظة: W-/FRACCT/36900608110001158FR	0.00 SAR	500.00 SAR	594.94 SAR
2024/10/04	تحويل الوقت:12:02:43**ملاحظة: W-/TOACCT/36900608010311756TO المستفيد:نوره عبدالله عبدالله ال زمان	500.00 SAR	0.00 SAR	94.94 SAR
2024/10/04	عملية ادخار تلقائي الوقت:17:08:54**ملاحظة: N-/TOACCT/36900608110001158TO المستفيد:زيم عبدالله محمد الزنان	5.00 SAR	0.00 SAR	89.94 SAR
2024/10/05	عملية ادخار تلقائي الوقت:06:38:04**ملاحظة: N-/TOACCT/36900608110001158TO المستفيد:زيم عبدالله محمد الزنان	5.00 SAR	0.00 SAR	84.94 SAR
2024/10/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:22:35**ملاحظة: Riyadh (42792322841-6369619277541111) AlRajba Markets, RIYADH, SA	41.00 SAR	0.00 SAR	43.94 SAR
2024/10/06	تحويل الوقت:14:44:16**ملاحظة: W-/TOACCT/31700608010963740TO المستفيد:نوره عبدالهادي عبدالله السهلي	18.00 SAR	0.00 SAR	25.94 SAR
2024/10/06	تحويل الوقت:14:51:38**ملاحظة: W-/FRACCT/47500608017956224FR	0.00 SAR	50.00 SAR	75.94 SAR
2024/10/06	تحويل الوقت:15:04:40**ملاحظة: W-/TOACCT/47500608017956224TO المستفيد:زيم عايش بن صيف الله الحافي	30.00 SAR	0.00 SAR	45.94 SAR
2024/10/06	تحويل الوقت:15:04:59**ملاحظة: W-/TOACCT/31700608010963740TO المستفيد:نوره عبدالهادي عبدالله السهلي	18.00 SAR	0.00 SAR	27.94 SAR
2024/10/06	تحويل الوقت:16:13:08**ملاحظة: W-/TOACCT/36900608016158201TO المستفيد:زيم عبدالله محمد الزنان	24.00 SAR	0.00 SAR	3.94 SAR
2024/10/07	حوالات فورية واردة الوقت:06:05:49**ملاحظة: 20241007SAALBIALBI2827510605792275/REEM ABDULLAH REEM ABDULLAH ALZANNAN:المستفيد:ALZANNAN	0.00 SAR	50.00 SAR	53.94 SAR
2024/10/07	تحويل الوقت:06:06:21**ملاحظة: W-/TOACCT/36900608016158201TO المستفيد:زيم عبدالله محمد الزنان	40.00 SAR	0.00 SAR	13.94 SAR
2024/10/07	إيداع - الصراف الالي الوقت:17:36:58**ملاحظة: Cash Deposit CA-AL ORAJAH RIYADH 3 (RIYADH (RAJHIA1L018009SW-4220	0.00 SAR	1,700.00 SAR	1,713.94 SAR
2024/10/07	تحويل الوقت:17:57:20**ملاحظة: W-/TOACCT/36900608010258015TO المستفيد:رائد عبدالله محمد الزنان	1,500.00 SAR	0.00 SAR	213.94 SAR
2024/10/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:18:10:06**ملاحظة: (428115040025-8166154501197219) ALDREES 247, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	163.94 SAR
2024/10/07	تحويل الوقت:20:28:18**ملاحظة: W-/TOACCT/36900608016158201TO المستفيد:زيم عبدالله محمد الزنان	30.00 SAR	0.00 SAR	133.94 SAR
2024/10/08	عملية ادخار تلقائي الوقت:01:26:56**ملاحظة: N-/TOACCT/36900608110001158TO المستفيد:زيم عبدالله محمد الزنان	5.00 SAR	0.00 SAR	128.94 SAR
2024/10/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:08:57:43**ملاحظة: (100857070925-5517113001346380) CAPITAL PULSE MARKETS, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	118.94 SAR
2024/10/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:10:00:16**ملاحظة: (101000034620-5553494977594311) MNARH ALBLAD TRD, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	117.94 SAR
2024/10/08	تحويل الوقت:14:17:06**ملاحظة: IW-/TOACCT/36900608010401151TO المستفيد:امال عبدالله محمد الزنان	70.00 SAR	0.00 SAR	47.94 SAR
2024/10/08	تحويل الوقت:23:02:53**ملاحظة: W-/TOACCT/36900608016158201TO المستفيد:زيم عبدالله محمد الزنان	16.00 SAR	0.00 SAR	31.94 SAR
2024/10/08	تحويل الوقت:23:29:59**ملاحظة: W-/TOACCT/36900608016158201TO المستفيد:زيم عبدالله محمد الزنان	30.00 SAR	0.00 SAR	1.94 SAR
2024/10/10	دعم حكومي - حساب المواطن الوقت:01:01:50**ملاحظة: 091063303273/00019585:دعم حكومي - حساب المواطن/زيم عبدالله الزنان	0.00 SAR	1,368.00 SAR	1,369.94 SAR
2024/10/10	تحويل الوقت:06:36:49**ملاحظة: W-/TOACCT/36900608016158201TO المستفيد:زيم عبدالله محمد الزنان	9.00 SAR	0.00 SAR	1,360.94 SAR
2024/10/10	فواتير نظام سداد الوقت:06:49:15**ملاحظة: W#086-5537029133 -2420230900230	661.35 SAR	0.00 SAR	699.59 SAR
2024/10/10	تحويل الوقت:06:49:54**ملاحظة: W-/FRACCT/36900608016158201FR	0.00 SAR	1.00 SAR	700.59 SAR
2024/10/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:10:24:56**ملاحظة: Al Jeri (428410245039-6346897245230131) exit 24station, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	650.59 SAR
2024/10/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:15:15:57**ملاحظة: (428403084611-8102045901019408) HERFY1021, RIYADH, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	603.59 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/10/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **15:45:45:ملاحظة: (428403084613-8102045901019408) HERFY1021, RIYADH, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	575.59 SAR
2024/10/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **16:46:33:ملاحظة: (428416462542-6369618377541111) AlRajba Markets, RIYADH, SA	96.90 SAR	0.00 SAR	478.69 SAR
2024/10/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **17:11:00:ملاحظة: (428417047117-1146894077739911) Alwtn Lkmalayat E, RIYADH, SA	53.90 SAR	0.00 SAR	424.79 SAR
2024/10/11	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **01:04:17:ملاحظة: (428500082408-8151446601015579) AL SULTAN REST, RIYADH, SA	49.00 SAR	0.00 SAR	375.79 SAR
2024/10/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **06:38:52:ملاحظة: (428506393512-6402492401332891) NOURA SAAD AL RUSHOUD, RIYADH, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	348.79 SAR
2024/10/11	عملية ادخار تلقائي الوقت: **10:10:24:ملاحظة: N-TOACCT/36900608110001158TO:مستخدم: محمد الزنان	30.00 SAR	0.00 SAR	318.79 SAR
2024/10/11	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: **14:57:35:ملاحظة: Online Purchase from SA Digital App, Makkah:	39.00 SAR	0.00 SAR	279.79 SAR
2024/10/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **16:52:22:ملاحظة: (428516530345-6362320701176933) EXPRESS FOOD COMPANY, RIYADH, SA	78.00 SAR	0.00 SAR	201.79 SAR
2024/10/12	عملية ادخار تلقائي الوقت: **01:29:25:ملاحظة: N-TOACCT/36900608110001158TO:مستخدم: محمد الزنان	20.00 SAR	0.00 SAR	181.79 SAR
2024/10/12	تحويل الوقت: **06:14:15:ملاحظة: W-TOACCT/36900608016158201TO:مستخدم: محمد الزنان	44.00 SAR	0.00 SAR	137.79 SAR
2024/10/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **15:32:15:ملاحظة: (121532018123-5580019001221196) KHAFIF, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	118.79 SAR
2024/10/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **15:33:28:ملاحظة: (428615341140-6419108745230323) Station Company, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	88.79 SAR
2024/10/13	عملية ادخار تلقائي الوقت: **07:40:24:ملاحظة: N-TOACCT/36900608110001158TO:مستخدم: محمد الزنان	10.00 SAR	0.00 SAR	78.79 SAR
2024/10/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **10:46:57:ملاحظة: (101047016281-5547801471187987) ESTABLISHMENT ALDWAIR, RIYADH, SA	62.00 SAR	0.00 SAR	16.79 SAR
2024/10/13	تحويل الوقت: **11:23:12:ملاحظة: W-FRACCT/36900608018745443FR:ملاحظة: ملاد	0.00 SAR	33.00 SAR	49.79 SAR
2024/10/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **15:06:11:ملاحظة: (428703053426-8187638706025527) SHWAEAH, RIYADH, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	22.79 SAR
2024/10/13	تحويل الوقت: **17:50:11:ملاحظة: W-FRACCT/36900608110001158FR:مستخدم: ريم	0.00 SAR	60.00 SAR	82.79 SAR
2024/10/13	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: **17:51:08:ملاحظة: Online Purchase from B8ak, khobar:	80.00 SAR	0.00 SAR	2.79 SAR
2024/10/17	تحويل الوقت: **12:58:47:ملاحظة: W-FRACCT/36900608016158201FR:ملاحظة: ريم	0.00 SAR	500.00 SAR	502.79 SAR
2024/10/17	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: **12:59:09:ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh:	100.00 SAR	0.00 SAR	402.79 SAR
2024/10/17	قواتير نظام سداد الوقت: **13:00:39:ملاحظة: W#138-5550879743 -0098710000:	117.93 SAR	0.00 SAR	284.86 SAR
2024/10/17	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: **13:05:22:ملاحظة: Online Purchase from alryahin, Riyadh:	99.00 SAR	0.00 SAR	185.86 SAR
2024/10/18	عملية ادخار تلقائي الوقت: **04:58:14:ملاحظة: N-TOACCT/36900608110001158TO:مستخدم: محمد الزنان	15.00 SAR	0.00 SAR	170.86 SAR
2024/10/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **06:54:15:ملاحظة: (429306540778-6346569245231211) Station Company, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	120.86 SAR
2024/10/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **16:22:02:ملاحظة: (429316215556-6405078901405733) AWAFI CO, RIYADH, SA	53.00 SAR	0.00 SAR	67.86 SAR
2024/10/19	تحويل الوقت: **23:46:26:ملاحظة: W-FRACCT/36900608016112992FR:ملاحظة: ريم	0.00 SAR	100.00 SAR	167.86 SAR
2024/10/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **23:46:34:ملاحظة: (429311047849-8107335101037702) CARE, RIYADH, SA	89.00 SAR	0.00 SAR	78.86 SAR
2024/10/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **00:02:12:ملاحظة: (100002016946-5585378201813739) QEMMAT ALSLAH EST, RIYADH, SA	44.00 SAR	0.00 SAR	34.86 SAR
2024/10/20	عملية ادخار تلقائي الوقت: **06:09:14:ملاحظة: N-TOACCT/36900608110001158TO:مستخدم: محمد الزنان	10.00 SAR	0.00 SAR	24.86 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/10/20	تحويل الوقت: 12:07:08**ملاحظة: W-/FRACCT/36900608016112992FRيم	0.00 SAR	300.00 SAR	324.86 SAR
2024/10/20	سحب - الصراف الآلي الوقت: 12:09:16**ملاحظة: Riyadh, Riyadh (0000813500608135-يم 120909520567)	300.00 SAR	0.00 SAR	24.86 SAR
2024/10/20	تحويل الوقت: 12:16:07**ملاحظة: W-/FRACCT/36900608110001158FRيم	0.00 SAR	160.00 SAR	184.86 SAR
2024/10/20	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 12:16:14**ملاحظة: (429412160378-6442104564421045) Muhammad AlMishaal EST, RIYADH, SA	160.00 SAR	0.00 SAR	24.86 SAR
2024/10/20	تحويل الوقت: 12:28:24**ملاحظة: W-/FRACCT/36900608016158201FRيم	0.00 SAR	20.00 SAR	44.86 SAR
2024/10/20	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 12:37:12**ملاحظة: (429412370401-6402492401332891) NOURA SAAD AL RUSHOUD, RIYADH, SA	34.00 SAR	0.00 SAR	10.86 SAR
2024/10/20	تحويل الوقت: 15:27:25**ملاحظة: W-/FRACCT/36900608110001158FRيم	0.00 SAR	200.00 SAR	210.86 SAR
2024/10/20	سحب - الصراف الآلي الوقت: 15:27:52**ملاحظة: Badiah BAB 432, Central: ((1586N58210110115-152745142181	200.00 SAR	0.00 SAR	10.86 SAR
2024/10/20	تحويل الوقت: 15:46:57**ملاحظة: W-/FRACCT/36900608016112992FRيم	0.00 SAR	100.00 SAR	110.86 SAR
2024/10/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:47:04**ملاحظة: KANAF (101546001656-5523590101401788) TRADING EST, BURAIDAH, SA	85.00 SAR	0.00 SAR	25.86 SAR
2024/10/20	تحويل الوقت: 15:52:32**ملاحظة: W-/FRACCT/36900608016112992FRيم	0.00 SAR	40.00 SAR	65.86 SAR
2024/10/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:52:40**ملاحظة: Zouk (102015003577-1643511701300001) Zinger Establishm, RIYADH, SA	44.00 SAR	0.00 SAR	21.86 SAR
2024/10/21	تحويل الوقت: 08:04:09**ملاحظة: W-/FRACCT/36900608016112992FRيم	0.00 SAR	20.00 SAR	41.86 SAR
2024/10/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 08:08:39**ملاحظة: Al Jeri (429508083121-6346897245230131) exit 24station, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	1.86 SAR
2024/10/21	تحويل الوقت: 13:58:24**ملاحظة: W-/FRACCT/36900608110001158FRيم	0.00 SAR	50.00 SAR	51.86 SAR
2024/10/21	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 14:00:59**ملاحظة: Online Purchase from Jahez, 971588770001:	46.00 SAR	0.00 SAR	5.86 SAR
2024/10/22	تحويل الوقت: 15:02:13**ملاحظة: W-/FRACCT/36900608114009447FRيم	0.00 SAR	30.00 SAR	35.86 SAR
2024/10/22	تحويل الوقت: 15:03:12**ملاحظة: W-/TOACCT/31700608010963740TO:نوره- *المستفيد:نوره عبدالهادي عبدالله السهلي	25.00 SAR	0.00 SAR	10.86 SAR
2024/10/23	تحويل الوقت: 18:04:17**ملاحظة: W-/FRACCT/36900608110001158FRيم	0.00 SAR	500.00 SAR	510.86 SAR
2024/10/23	تحويل الوقت: 18:04:45**ملاحظة: W-/FRACCT/36900608110001158FRيم	0.00 SAR	85.00 SAR	595.86 SAR
2024/10/23	تحويل الوقت: 18:05:09**ملاحظة: W-/FRACCT/36900608114009447FRيم	0.00 SAR	5.00 SAR	600.86 SAR
2024/10/23	تحويل الوقت: 18:28:11**ملاحظة: W-/FRACCT/36900608010258015FRرائد	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,600.86 SAR
2024/10/24	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 05:59:33**ملاحظة: (429805592667-6402492401332891) NOURA SAAD AL RUSHOUD, RIYADH, SA	48.00 SAR	0.00 SAR	1,552.86 SAR
2024/10/24	تحويل الوقت: 08:01:35**ملاحظة: W-/TOACCT/36900608016158201TO:ريم- *المستفيد:ريم عبدالله محمد الزنان	30.00 SAR	0.00 SAR	1,522.86 SAR
2024/10/24	تحويل الوقت: 18:17:08**ملاحظة: W-/TOACCT/36900608016158201TO:ريم- *المستفيد:ريم عبدالله محمد الزنان	50.00 SAR	0.00 SAR	1,472.86 SAR
2024/10/24	سحب - الصراف الآلي الوقت: 19:46:07**ملاحظة: ALHABABI SHOPPING CENTER, RIYADH: ((RAJHIA3L018009NM-7507	1,000.00 SAR	0.00 SAR	472.86 SAR
2024/10/25	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 22:58:36**ملاحظة: Online Purchase from Burgerizzr, Riyadh:	159.00 SAR	0.00 SAR	313.86 SAR
2024/10/25	عملية ادخار تلقائي الوقت: 01:25:39**ملاحظة: W-/TOACCT/36900608110001158TO:ريم- *المستفيد:ريم عبدالله محمد الزنان	10.00 SAR	0.00 SAR	303.86 SAR
2024/10/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 07:32:07**ملاحظة: (429906525540-6331229501300002) Dunkin 10195, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	283.86 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/10/25	تحويل الوقت:09:35:24**ملاحظة:TOACCT/36900608016158201TO-ريم- **المستفيد:ريم عبدالله محمد الزنان	12.00 SAR	0.00 SAR	271.86 SAR
2024/10/25	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:10:46:30**ملاحظة:Online Purchase from SA Digital App, Makkah-	38.00 SAR	0.00 SAR	233.86 SAR
2024/10/25	تحويل الوقت:13:02:16**ملاحظة:TOACCT/36900608016158201TO-ريم- **المستفيد:ريم عبدالله محمد الزنان	40.00 SAR	0.00 SAR	193.86 SAR
2024/10/25	تحويل الوقت:20:58:47**ملاحظة:TOACCT/54400608010333303TO-محمد- **المستفيد:محمد عمر عبدالله ال حسن الشهري	50.00 SAR	0.00 SAR	143.86 SAR
2024/10/26	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:00:03:39**ملاحظة:(100003017974-5585378201813739) QEMMAT ALSLAH EST, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	142.86 SAR
2024/10/26	عملية ادخار تلقائي الوقت:01:26:38**ملاحظة:N-TOACCT/36900608110001158TO-ريم- **المستفيد:ريم عبدالله محمد الزنان	15.00 SAR	0.00 SAR	127.86 SAR
2024/10/26	تحويل الوقت:15:06:24**ملاحظة:TOACCT/36900608016158201TO-ريم- **المستفيد:ريم عبدالله محمد الزنان	30.00 SAR	0.00 SAR	97.86 SAR
2024/10/26	تحويل الوقت:23:15:57**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608110001158FR-ريم	0.00 SAR	25.00 SAR	122.86 SAR
2024/10/26	تحويل الوقت:23:16:55**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608010311756FR-نوره	0.00 SAR	50.00 SAR	172.86 SAR
2024/10/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:23:21:40**ملاحظة:Baba (430023213367-6383996201964689) Ghanoush Restaura, RIYADH, SA	115.00 SAR	0.00 SAR	57.86 SAR
2024/10/27	عملية ادخار تلقائي الوقت:05:08:15**ملاحظة:N-TOACCT/36900608110001158TO-ريم- **المستفيد:ريم عبدالله محمد الزنان	5.00 SAR	0.00 SAR	52.86 SAR
2024/10/27	تحويل الوقت:07:16:42**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608016112992FR-ريم	0.00 SAR	100.00 SAR	152.86 SAR
2024/10/27	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:07:17:27**ملاحظة:NAFT (430107171891-6412348602032763) Services Company, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	102.86 SAR
2024/10/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:08:40:45**ملاحظة:DARB (430108403222-6372361577541111) ALRYADH CO, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	87.86 SAR
2024/10/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:11:21:39**ملاحظة:(430111213221-6406679871218190) NOURA SAAD AL RUSHOUD, RIYADH, SA	56.00 SAR	0.00 SAR	31.86 SAR
2024/10/27	مدفوعات بطاقات سوا الوقت:15:00:17**ملاحظة:W#897978545064985071400321229731-ملاحظة:SAWA 17.39 SAR #6281166009609-	20.00 SAR	0.00 SAR	11.86 SAR
2024/10/27	تحويل الوقت:15:38:00**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608016112992FR-ريم	0.00 SAR	50.00 SAR	61.86 SAR
2024/10/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:15:41:33**ملاحظة:(430112045919-8166131401196592) ALDREES 37, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	21.86 SAR
2024/10/27	تحويل الوقت:20:28:03**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608016112992FR-ريم	0.00 SAR	100.00 SAR	121.86 SAR
2024/10/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:20:30:44**ملاحظة:Baba (430108005980-8198127501320532) Ghanoush Restaura, RIYADH, SA	58.00 SAR	0.00 SAR	63.86 SAR
2024/10/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:20:45:27**ملاحظة:QMH (430108027383-8155312901273469) ALSLH CO, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	47.86 SAR
2024/10/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:07:08:10**ملاحظة:QMH (430207026691-8155312001273468) ALSLH CO, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	45.86 SAR
2024/10/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:09:46:01**ملاحظة:NAFT (430209455332-6412348602032763) Services Company, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	15.86 SAR
2024/10/28	حوالات سريع الواردة الوقت:12:13:38**ملاحظة:PAYROLL-FT24302365057015-ملاحظة:ALBIPAY2430200MJ-ALRAJHI FOOD COMPANY ريم عبدالله الزنان	0.00 SAR	5,250.00 SAR	5,265.86 SAR
2024/10/28	سحب - الصراف الآلي الوقت:12:49:48**ملاحظة:Riyadh, Riyadh (0000813500608135-:ملاحظة:124942520644	4,000.00 SAR	0.00 SAR	1,265.86 SAR
2024/10/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:13:08:18**ملاحظة:Basal (102813033760-1635399001300001) Hadi Shaaban Al, RIYADH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	1,252.86 SAR
2024/10/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:13:08:40**ملاحظة:Basal (102813033761-1635399001300001) Hadi Shaaban Al, RIYADH, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	1,250.36 SAR
2024/10/28	سحب - الصراف الآلي الوقت:13:44:40**ملاحظة:Bin Shammam Petrol Stat, Riyadh:ملاحظة:(A101DNRD01650101-430210555402	500.00 SAR	0.00 SAR	750.36 SAR
2024/10/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:14:08:08**ملاحظة:DHUQ (430202011765-8142048306021447) SHAWAYA RESTAURAN, RIYADH, SA	600.00 SAR	0.00 SAR	150.36 SAR

17

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/11/01	مدفوعات بطاقات سوا الوقت: **04:57:08:ملاحظة: W#455585278957326022000321429731:ملاحظة: #6281166009531-SAWA 200 SAR	230.00 SAR	0.00 SAR	41.53 SAR
2024/11/01	تحويل الوقت: **11:10:05:ملاحظة: W-/FRACCT/36900608016112992FR:ملاحظة: ريم	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,041.53 SAR
2024/11/01	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: **11:11:20:ملاحظة: Online Purchase from TABBY, Riyadh:	248.50 SAR	0.00 SAR	793.03 SAR
2024/11/01	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: **11:12:19:ملاحظة: Online Purchase from TABBY, Riyadh:	69.59 SAR	0.00 SAR	723.44 SAR
2024/11/01	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: **11:15:33:ملاحظة: SAB52I20 -430608098342) Agmt)ملاحظة: ag_bb0e7f81eda5488ea853fb09d5add059, Tamara, Riyadh, SA	315.35 SAR	0.00 SAR	408.09 SAR
2024/11/01	تحويل الوقت: **19:38:41:ملاحظة: -W-/TOACCT/64000608015053214TOAL:ملاحظة: ALI MUHAMMAD SHAMSURRAHMAN:المستفيد: **	78.00 SAR	0.00 SAR	330.09 SAR
2024/11/01	حوالات فورية واردة الوقت: **20:35:17:ملاحظة: 20241101SAALBI2B95912034220374/REEM ABDULLAH REEM ABDULLAH ALZANNAN:المستفيد: **ALZANNAN	0.00 SAR	3,000.00 SAR	3,330.09 SAR
2024/11/01	تحويل الوقت: **21:10:54:ملاحظة: -W-/TOACCT/36900608016112992TO:ملاحظة: **المستفيد:ريم عبدالله محمد الزنان	3,300.00 SAR	0.00 SAR	30.09 SAR
2024/11/01	تحويل الوقت: **21:11:26:ملاحظة: -W-/TOACCT/36900608016112992TO:ملاحظة: **المستفيد:ريم عبدالله محمد الزنان	30.00 SAR	0.00 SAR	0.09 SAR
2024/11/01	تحويل الوقت: **22:26:29:ملاحظة: W-/FRACCT/36900608015244747FR:ملاحظة: رائد	0.00 SAR	500.00 SAR	500.09 SAR
2024/11/02	عملية ادخار تلقائي الوقت: **01:37:13:ملاحظة: -N-/TOACCT/36900608110001158TO:ملاحظة: **المستفيد:ريم عبدالله محمد الزنان	15.00 SAR	0.00 SAR	485.09 SAR
2024/11/03	تحويل الوقت: **12:59:24:ملاحظة: -W-/TOACCT/36900608016112992TO:ملاحظة: **المستفيد:ريم عبدالله محمد الزنان	270.00 SAR	0.00 SAR	215.09 SAR
2024/11/03	تحويل الوقت: **14:35:04:ملاحظة: W-/FRACCT/36900608010311756FR:ملاحظة: نوره	0.00 SAR	50.00 SAR	265.09 SAR
2024/11/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **14:40:12:ملاحظة: Baba (430814400581-6383996201964689)ملاحظة: Ghanoush Restaura, RIYADH, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	237.09 SAR
2024/11/04	عملية ادخار تلقائي الوقت: **06:14:14:ملاحظة: -N-/TOACCT/36900608110001158TO:ملاحظة: **المستفيد:ريم عبدالله محمد الزنان	5.00 SAR	0.00 SAR	232.09 SAR
2024/11/04	تحويل الوقت: **10:00:15:ملاحظة: -W-/TOACCT/64000608013068446TO:ملاحظة: **المستفيد:احمد محمد عبدالحميد المسيري	24.00 SAR	0.00 SAR	208.09 SAR
2024/11/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **17:56:35:ملاحظة: AFRAN (430917562774-6337948201957906)ملاحظة: TAUF NAJD EST, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	206.09 SAR
2024/11/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **17:58:05:ملاحظة: AFRAN (430917575875-6337948201957906)ملاحظة: TAUF NAJD EST, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	204.09 SAR
2024/11/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **18:01:24:ملاحظة: (430906022262-8140100301069007)ملاحظة: RAWAEA FALAFEL, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	189.09 SAR
2024/11/05	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **05:36:33:ملاحظة: QMH (431005028169-8155312001273468)ملاحظة: ALSLH CO, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	173.09 SAR
2024/11/05	عملية ادخار تلقائي الوقت: **05:59:29:ملاحظة: -N-/TOACCT/36900608110001158TO:ملاحظة: **المستفيد:ريم عبدالله محمد الزنان	15.00 SAR	0.00 SAR	158.09 SAR
2024/11/05	شراء انترنت عبر البطاقة المسجلة (محلي) الوقت: **06:02:55:ملاحظة: Agmt (098382638329-8000108400000000)ملاحظة: DqfR1xtxKk, Ego, Riyadh, SA	38.65 SAR	0.00 SAR	119.44 SAR
2024/11/05	تحويل الوقت: **06:35:16:ملاحظة: -W-/TOACCT/36900608110001158TO:ملاحظة: **المستفيد:ريم عبدالله محمد الزنان	119.00 SAR	0.00 SAR	0.44 SAR
2024/11/05	تحويل الوقت: **14:30:18:ملاحظة: W-/FRACCT/36900608110001158FR:ملاحظة: ريم	0.00 SAR	40.00 SAR	40.44 SAR
2024/11/05	تحويل الوقت: **14:30:56:ملاحظة: -W-/TOACCT/16000608010116230TO:ملاحظة: هناء- **المستفيد:هناء سليمان ناصر العريج	36.00 SAR	0.00 SAR	4.44 SAR
2024/11/05	تحويل الوقت: **16:13:17:ملاحظة: W-/FRACCT/36900608016112992FR:ملاحظة: ريم	0.00 SAR	11.00 SAR	15.44 SAR
2024/11/05	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: **16:13:36:ملاحظة: Online Purchase from EGO DRIVER CO:ملاحظة: Riyadh	5.94 SAR	0.00 SAR	9.50 SAR
2024/11/05	تحويل الوقت: **19:36:57:ملاحظة: W-/FRACCT/36900608110001158FR:ملاحظة: ريم	0.00 SAR	50.00 SAR	59.50 SAR
2024/11/05	سحب - الصراف الآلي الوقت: **19:38:21:ملاحظة: CENTRAL REGION, RIYADH:ملاحظة: ((NCRCRG3001107032-2267	50.00 SAR	0.00 SAR	9.50 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/11/06	تحويل الوقت:07:36:09**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608110001158FRيم	0.00 SAR	40.00 SAR	49.50 SAR
2024/11/06	تحويل الوقت:07:57:28**ملاحظة:W-/TOACCT/98000608016411823TOANAM: ANAM ULLAH AMRAN KHAN: المستفيد:	44.00 SAR	0.00 SAR	5.50 SAR
2024/11/06	تحويل الوقت:16:11:43**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608010311756FRنوره	0.00 SAR	2,000.00 SAR	2,005.50 SAR
2024/11/07	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:21:14:39**ملاحظة:Online Purchase from SA Digital App, Makkah:	36.86 SAR	0.00 SAR	1,968.64 SAR
2024/11/07	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:06:51:59**ملاحظة:Online Purchase from STC Pay, Riyadh:	100.00 SAR	0.00 SAR	1,868.64 SAR
2024/11/07	حوالة فورية صادرة الوقت:12:03:28**ملاحظة:9107112400270417: الزمان: المستفيد:ريم عبدالله الزنان	1,200.00 SAR	0.00 SAR	668.64 SAR
2024/11/07	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:12:03:28**ملاحظة:9107112400270417: الزمان: المستفيد:ريم عبدالله الزنان	1.15 SAR	0.00 SAR	667.49 SAR
2024/11/07	تحويل الوقت:13:22:50**ملاحظة:W-/TOACCT/16000608010116230TO: المستفيد:هناء سليمان ناصر العريج	26.00 SAR	0.00 SAR	641.49 SAR
2024/11/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:18:02:24**ملاحظة:(071801019997-5577074801114108): MCDONALDS-AISHAH, RIYADH, SA	73.00 SAR	0.00 SAR	568.49 SAR
2024/11/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:19:40:49**ملاحظة:(071940002790-5577074901114109): MCDONALDS-AISHAH, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	562.49 SAR
2024/11/08	عملية ادخار تلقائي الوقت:01:33:28**ملاحظة:N-/TOACCT/36900608110001158TO: المستفيد:ريم عبدالله محمد الزنان	20.00 SAR	0.00 SAR	542.49 SAR
2024/11/08	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:16:46:50**ملاحظة:Online Purchase from STC Pay, Riyadh:	100.00 SAR	0.00 SAR	442.49 SAR
2024/11/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:19:43:21**ملاحظة:(431319431303-6380179501817634): ALBAKR A AL OBTHAN, RIYADH, SA	35.50 SAR	0.00 SAR	406.99 SAR
2024/11/09	عملية ادخار تلقائي الوقت:24:27:01**ملاحظة:N-/TOACCT/36900608110001158TO: المستفيد:ريم عبدالله محمد الزنان	10.00 SAR	0.00 SAR	396.99 SAR
2024/11/09	تحويل الوقت:14:59:36**ملاحظة:W-/TOACCT/16000608010116230TO: المستفيد:هناء سليمان ناصر العريج	36.00 SAR	0.00 SAR	360.99 SAR
2024/11/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:22:46:50**ملاحظة:(431422464239-6432814140854438): ABDULRAHMAN ALZAAGI ES, RIYADH, SA	39.00 SAR	0.00 SAR	321.99 SAR
2024/11/10	دعم حكومي - حساب المواطن الوقت:16:56:00**ملاحظة:091063303273/00019585: المواطن/ريم عبدالله الزنان	0.00 SAR	1,368.00 SAR	1,689.99 SAR
2024/11/10	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:11:44:01**ملاحظة:Online Purchase from Hemah, Riyadh:	100.00 SAR	0.00 SAR	1,589.99 SAR
2024/11/10	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:11:54:52**ملاحظة:Online Purchase from Hemah, Riyadh:	90.00 SAR	0.00 SAR	1,499.99 SAR
2024/11/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:18:30:50**ملاحظة:AI (431518304180-6372173177544111): Shomookh Coffee Tra, RIYADH, SA	21.50 SAR	0.00 SAR	1,478.49 SAR
2024/11/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:18:43:13**ملاحظة:AI (431518430483-6372173177544111): Shomookh Coffee Tra, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1,468.49 SAR
2024/11/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:18:59:57**ملاحظة:QMH (431506030195-8155312901273469): ALSLH CO, RIYADH, SA	8.50 SAR	0.00 SAR	1,459.99 SAR
2024/11/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:21:53:11**ملاحظة:(102152024631-5577164401114908): MCDONALDS-SWAIDI, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	1,447.99 SAR
2024/11/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:01:30:07**ملاحظة:(431601000828-1172770400270489): AHMED SULTAN SAAD ALSA, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	1,427.99 SAR
2024/11/11	عملية ادخار تلقائي الوقت:01:40:28**ملاحظة:N-/TOACCT/36900608110001158TO: المستفيد:ريم عبدالله محمد الزنان	30.00 SAR	0.00 SAR	1,397.99 SAR
2024/11/11	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:12:29:57**ملاحظة:QMH (431600029320-8155312001273468): ALSLH CO, RIYADH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	1,384.99 SAR
2024/11/11	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:13:59:05**ملاحظة:Online Purchase from STC Pay, Riyadh:	100.00 SAR	0.00 SAR	1,284.99 SAR
2024/11/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:36:28**ملاحظة:LCP- (431623360891-6356594455012700): 027 MATHEAR PLAZA, RIYADH, SA	63.00 SAR	0.00 SAR	1,221.99 SAR
2024/11/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:00:16:10**ملاحظة:LCP- (431700155099-6356594455012700): 027 MATHEAR PLAZA, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	1,213.99 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/11/12	عملية ادخار تلقائي الوقت:13:29:06**ملاحظة:TOACCT/36900608110001158TO-N-ريم- *المستفيد:زيم عبدالله محمد الزنان	20.00 SAR	0.00 SAR	1,193.99 SAR
2024/11/12	تحويل الوقت:16:41:02**ملاحظة:TOACCT/16000608010116230TO-N-هنا- *المستفيد:هنا سليمان ناصر العريج	43.00 SAR	0.00 SAR	1,150.99 SAR
2024/11/13	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:41:28:00**ملاحظة:431800001612-8198116501320531)Baba Ghanoush Restauration, RIYADH, SA	71.00 SAR	0.00 SAR	1,079.99 SAR
2024/11/13	عملية ادخار تلقائي الوقت:16:28:05**ملاحظة:TOACCT/36900608110001158TO-N-ريم- *المستفيد:زيم عبدالله محمد الزنان	10.00 SAR	0.00 SAR	1,069.99 SAR
2024/11/13	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:13:22:06**ملاحظة:431813215729-639630187754111)Family Discounts Tradi, RIYADH, SA	30.75 SAR	0.00 SAR	1,039.24 SAR
2024/11/13	تحويل الوقت:11:46:16**ملاحظة:TOACCT/16000608010116230TO-N-هنا- *المستفيد:هنا سليمان ناصر العريج	32.00 SAR	0.00 SAR	1,007.24 SAR
2024/11/13	مدفوعات بطاقات سوا الوقت:17:30:23**ملاحظة:W#45286700645144323200321209731-#6281166009609-SAWA 17.39 SAR	20.00 SAR	0.00 SAR	987.24 SAR
2024/11/14	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:32:24:00**ملاحظة:111400018728-1633071201300001)Maryam Muhammad Hassan, RIYADH, SA	359.00 SAR	0.00 SAR	628.24 SAR
2024/11/14	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:42:35:00**ملاحظة:431921004604-8160358001283505)OTHAIM - Al-suwaidi di, RIYADH, SA	31.95 SAR	0.00 SAR	596.29 SAR
2024/11/14	عملية ادخار تلقائي الوقت:07:30:07**ملاحظة:TOACCT/36900608110001158TO-N-ريم- *المستفيد:زيم عبدالله محمد الزنان	10.00 SAR	0.00 SAR	586.29 SAR
2024/11/14	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:11:52:02**ملاحظة:431911515445-6362319801176931)EXPRESS FOOD COMPANY, RIYADH, SA	123.00 SAR	0.00 SAR	463.29 SAR
2024/11/14	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:11:57:19**ملاحظة:431911571146-6362319801176931)EXPRESS FOOD COMPANY, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	457.29 SAR
2024/11/14	تحويل الوقت:20:03:54**ملاحظة:TOACCT/36900608016158201TO-W-ريم- *المستفيد:زيم عبدالله محمد الزنان	20.00 SAR	0.00 SAR	437.29 SAR
2024/11/15	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:21:17:33**ملاحظة:Online Purchase from Hemah, Riyadh	95.00 SAR	0.00 SAR	342.29 SAR
2024/11/15	عملية ادخار تلقائي الوقت:16:15:06**ملاحظة:TOACCT/36900608110001158TO-N-ريم- *المستفيد:زيم عبدالله محمد الزنان	20.00 SAR	0.00 SAR	322.29 SAR
2024/11/15	تحويل الوقت:12:01:17**ملاحظة:TOACCT/36900608010401151TO-W-امال- *المستفيد:امال عبدالله محمد الزنان	34.00 SAR	0.00 SAR	288.29 SAR
2024/11/15	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:17:43:45**ملاحظة:432005085009-8156088001010360)Java Cafe, RIYADH, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	260.29 SAR
2024/11/16	سحب - الصراف الآلي الوقت:21:17:05**ملاحظة:ALHABABI SHOPPING CENTER, RIYADH: ((RAJHIA3L018009NM-7346	200.00 SAR	0.00 SAR	60.29 SAR
2024/11/16	عملية ادخار تلقائي الوقت:56:28:01**ملاحظة:TOACCT/36900608110001158TO-N-ريم- *المستفيد:زيم عبدالله محمد الزنان	10.00 SAR	0.00 SAR	50.29 SAR
2024/11/16	تحويل الوقت:17:41:36**ملاحظة:TOACCT/16000608010116230TO-W-هنا- *المستفيد:هنا سليمان ناصر العريج	30.00 SAR	0.00 SAR	20.29 SAR
2024/11/17	عملية ادخار تلقائي الوقت:24:28:01**ملاحظة:TOACCT/36900608110001158TO-N-ريم- *المستفيد:زيم عبدالله محمد الزنان	5.00 SAR	0.00 SAR	15.29 SAR
2024/11/17	تحويل الوقت:14:59:42**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608016112992FR-ريم	0.00 SAR	30.00 SAR	45.29 SAR
2024/11/17	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:14:59:58**ملاحظة:Online Purchase from EGO DRIVER CO., Riyadh	31.00 SAR	0.00 SAR	14.29 SAR
2024/11/17	تحويل الوقت:16:10:11**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608016112992FR-ريم	0.00 SAR	20.00 SAR	34.29 SAR
2024/11/17	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:16:10:25**ملاحظة:Online Purchase from EGO DRIVER CO., Riyadh	23.80 SAR	0.00 SAR	10.49 SAR
2024/11/17	تحويل الوقت:19:31:12**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608110001158FR-ريم	0.00 SAR	5.00 SAR	15.49 SAR
2024/11/17	تحويل الوقت:19:58:22**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608016158201FR-ريم	0.00 SAR	0.90 SAR	16.39 SAR
2024/11/17	تحويل الوقت:19:58:53**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608114009447FR-ريم	0.00 SAR	0.24 SAR	16.63 SAR
2024/11/17	تحويل الوقت:19:59:23**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608016112992FR-ريم	0.00 SAR	0.15 SAR	16.78 SAR

21

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/11/27	تحويل الوقت:11:50:15**ملاحظة:TOACCT/16000608010116230TO-هناء- **المستفيد:هناء سليمان ناصر العريج	25.00 SAR	0.00 SAR	3,657.52 SAR
2024/11/27	تحويل الوقت:23:52:15**ملاحظة:TOACCT/36900608010311756TO-نبوره- **المستفيد:نبوره عبدالله عبدالله ال زيان	200.00 SAR	0.00 SAR	3,457.52 SAR
2024/11/27	تحويل الوقت:55:57:15**ملاحظة:TOACCT/36100608010200007TO-شركة- سداز**المستفيد:شركة الرشيد التعليمية المحدودة	2,000.00 SAR	0.00 SAR	1,457.52 SAR
2024/11/27	تحويل الوقت:15:28:16**ملاحظة:TOACCT/36900608010401151TO-امال- **المستفيد:امال عبدالله محمد الزنان	200.00 SAR	0.00 SAR	1,257.52 SAR
2024/11/27	تحويل الوقت:57:28:16**ملاحظة:W-TOACCT/64400608016246482TOGHULAM GHULAM:المستفيد:ABBAS RAHEEM BAKHSH	150.00 SAR	0.00 SAR	1,107.52 SAR
2024/11/27	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:28:39:16**ملاحظة:(Agmt) SAB52I34 -433213035559 ag_03ae583cd29f47a68e983ba950156faf, TABBY, RIYADH, SA	33.57 SAR	0.00 SAR	1,073.95 SAR
2024/11/27	حوالة فورية صادرة الوقت:08:55:17**ملاحظة:9127112401345533/وليد رجب هاشم**المستفيد: وليد رجب هاشم	500.00 SAR	0.00 SAR	573.95 SAR
2024/11/27	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:08:55:17**ملاحظة:9127112401345533/وليد رجب هاشم**المستفيد: وليد رجب هاشم	0.58 SAR	0.00 SAR	573.37 SAR
2024/11/27	تحويل الوقت:38:57:17**ملاحظة:TOACCT/16000608010116230TO-هناء- **المستفيد:هناء سليمان ناصر العريج	29.00 SAR	0.00 SAR	544.37 SAR
2024/11/27	تحويل الوقت:19:42:19**ملاحظة:TOACCT/16000608010116230TO-هناء- **المستفيد:هناء سليمان ناصر العريج	60.00 SAR	0.00 SAR	484.37 SAR
2024/11/27	تحويل الوقت:24:07:21**ملاحظة:TOACCT/36900608016158201TO-ريم- **المستفيد:ريم عبدالله محمد الزنان	60.00 SAR	0.00 SAR	424.37 SAR
2024/11/27	تحويل الوقت:25:38:21**ملاحظة:TOACCT/36900608016158201TO-ريم- **المستفيد:ريم عبدالله محمد الزنان	200.00 SAR	0.00 SAR	224.37 SAR
2024/11/28	عملية ادخار تلقائي الوقت:14:35:01**ملاحظة:TOACCT/36900608110001158TO-ريم- **المستفيد:ريم عبدالله محمد الزنان	10.00 SAR	0.00 SAR	214.37 SAR
2024/11/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:08:23:43**ملاحظة:(433323012077-1172636400254118) BUFFET MANGA ALZAEEM, RIYADH, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	154.37 SAR
2024/11/29	تحويل الوقت:24:00:10**ملاحظة:TOACCT/36900608016112992TO-ريم- **المستفيد:ريم عبدالله محمد الزنان	140.00 SAR	0.00 SAR	14.37 SAR
2024/11/29	تحويل الوقت:45:00:10**ملاحظة:TOACCT/36900608016112992TO-ريم- **المستفيد:ريم عبدالله محمد الزنان	4.00 SAR	0.00 SAR	10.37 SAR
2024/11/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:54:19:10**ملاحظة:(433410194650-6423496401157210) mughasil musaeid ligha, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	0.37 SAR
2024/11/29	تحويل الوقت:55:16:19**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608016112992FR-ريم	0.00 SAR	5.00 SAR	5.37 SAR
2024/11/29	تحويل الوقت:00:38:19**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608016158201FR-ريم	0.00 SAR	1.00 SAR	6.37 SAR
2024/11/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:19:44:43**ملاحظة:QMH (433407032628-8155312001273468) ALSLH CO, RIYADH, SA	5.75 SAR	0.00 SAR	0.62 SAR
2024/11/30	تحويل الوقت:13:57:01**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608016112992FR-ريم	0.00 SAR	100.00 SAR	100.62 SAR
2024/11/30	تحويل الوقت:21:10:02**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608016112992FR-ريم	0.00 SAR	39.00 SAR	139.62 SAR
2024/11/30	تحويل الوقت:39:10:02**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608016158201FR-ريم	0.00 SAR	2.00 SAR	141.62 SAR
2024/11/30	عملية ادخار تلقائي الوقت:28:52:06**ملاحظة:N-/TOACCT/36900608110001158TO-ريم- **المستفيد:ريم عبدالله محمد الزنان	15.00 SAR	0.00 SAR	126.62 SAR
2024/11/30	تحويل الوقت:49:41:15**ملاحظة:W-/TOACCT/36900608010401151TO-امال- **المستفيد:امال عبدالله محمد الزنان	40.00 SAR	0.00 SAR	86.62 SAR
2024/12/01	تحويل الوقت:29:22:13**ملاحظة:W-TOACCT/64400608016246482TOGHULAM GHULAM:المستفيد:ABBAS RAHEEM BAKHSH	50.00 SAR	0.00 SAR	36.62 SAR
2024/12/01	تحويل الوقت:13:30:13**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608160313891FR-ريم	0.00 SAR	700.00 SAR	736.62 SAR
2024/12/01	مدفوعات بطاقات سوا الوقت:31:31:13**ملاحظة:W#205192824716074767300321569731-#6281166009531-SAWA 200 SAR	230.00 SAR	0.00 SAR	506.62 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/12/01	تحويل الوقت:13:31:53**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608160313891FRيم	0.00 SAR	200.00 SAR	706.62 SAR
2024/12/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:05:25**ملاحظة:THWQ (433611056712-8187638706025527) SHWAEAH, RIYADH, SA	577.00 SAR	0.00 SAR	129.62 SAR
2024/12/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:18:09:53**ملاحظة:COSTA (433718094553-6331367001300003) COFFEE, RIYADH, SA	48.00 SAR	0.00 SAR	81.62 SAR
2024/12/03	عملية ادخار تلقائي الوقت:01:25:13**ملاحظة:N-/TOACCT/36900608110001158TO:المستفيد:ريم عبدالله محمد الزنانيم-	10.00 SAR	0.00 SAR	71.62 SAR
2024/12/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:18:27:20**ملاحظة:HALA, (120318001068-1644682801300001) RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	41.62 SAR
2024/12/04	عملية ادخار تلقائي الوقت:01:51:28**ملاحظة:N-/TOACCT/36900608110001158TO:المستفيد:ريم عبدالله محمد الزنانيم-	5.00 SAR	0.00 SAR	36.62 SAR
2024/12/04	تحويل الوقت:06:20:10**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608160313891FRيم	0.00 SAR	100.00 SAR	136.62 SAR
2024/12/04	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:06:24:43**ملاحظة:Online Purchase from STC Pay, Riyadh:	100.00 SAR	0.00 SAR	36.62 SAR
2024/12/04	تحويل الوقت:18:29:58**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608160313891FRيم	0.00 SAR	100.00 SAR	136.62 SAR
2024/12/04	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:18:30:12**ملاحظة:Online Purchase from STC Pay, Riyadh:	100.00 SAR	0.00 SAR	36.62 SAR
2024/12/05	عملية ادخار تلقائي الوقت:07:20:29**ملاحظة:N-/TOACCT/36900608110001158TO:المستفيد:ريم عبدالله محمد الزنانيم-	10.00 SAR	0.00 SAR	26.62 SAR
2024/12/05	تحويل الوقت:14:26:29**ملاحظة:W-/TOACCT/16000608010116230TO:المستفيد:هناء سليمان ناصر العريجهناء-	25.00 SAR	0.00 SAR	1.62 SAR
2024/12/05	تحويل الوقت:15:13:02**ملاحظة:W-/FRACCT/16000608010116230FR:هناء	0.00 SAR	25.00 SAR	26.62 SAR
2024/12/05	إيداع - الصراف الآلي الوقت:15:48:03**ملاحظة:Cash Deposit CA-HAI KING FAHAD 2 ,RIYADH: ((RAJHIAILO18009C1-2118	0.00 SAR	1,500.00 SAR	1,526.62 SAR
2024/12/05	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:15:51:08**ملاحظة:SABS2I34 -434012269647) Agmt):ag_8dc6c492f5a6b4dda85999ad5ac6d404e, TABBY, RIYADH, SA	248.50 SAR	0.00 SAR	1,278.12 SAR
2024/12/05	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:15:51:34**ملاحظة:SABS2I35 -434012261840) Agmt):ag_72424b58509d42eea7fd5cd8bbcf4fc, TABBY, RIYADH, SA	69.58 SAR	0.00 SAR	1,208.54 SAR
2024/12/05	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:15:52:57**ملاحظة:SABS2I60 -434012267742) Agmt):ag_cb37eeeb42399f9b81d0d92b444e493, Tamara, Riyadh, SA	315.35 SAR	0.00 SAR	893.19 SAR
2024/12/05	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:15:53:32**ملاحظة:SABS2I25 -434012261899) Agmt):ag_2ac63e0d7b19b8aaeb147f468911d6a, Tamara, Riyadh, SA	74.75 SAR	0.00 SAR	818.44 SAR
2024/12/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:12:38**ملاحظة:THWQ (434005056948-8187638706025527) SHWAEAH, RIYADH, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	786.44 SAR
2024/12/05	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:17:18:34**ملاحظة:Online Purchase from STC Pay, Riyadh:	100.00 SAR	0.00 SAR	686.44 SAR
2024/12/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:09:23**ملاحظة:AFRAN (434023091535-6337948201957906) TAUf NAJD EST, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	674.44 SAR
2024/12/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:13:05**ملاحظة:AFRAN (434023123737-6337948201957906) TAUf NAJD EST, RIYADH, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	648.44 SAR
2024/12/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:24:57**ملاحظة:ThrwT (434023245002-6457415640962196) Albstan Ltjart, RIYADH, SA	90.00 SAR	0.00 SAR	558.44 SAR
2024/12/06	عملية ادخار تلقائي الوقت:01:31:14**ملاحظة:N-/TOACCT/36900608110001158TO:المستفيد:ريم عبدالله محمد الزنانيم-	30.00 SAR	0.00 SAR	528.44 SAR
2024/12/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:18:10:33**ملاحظة:riyadh metro, (434115274064-170527) Riyadh, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	524.44 SAR
2024/12/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:18:23:34**ملاحظة:ciffon (434106020782-8137866601212612) bueaty co, RIYADH, SA	80.00 SAR	0.00 SAR	444.44 SAR
2024/12/06	تحويل الوقت:21:41:08**ملاحظة:IW-/TOACCT/36900608010401151TO:المستفيد:أمال عبدالله محمد الزنانمال-	101.00 SAR	0.00 SAR	343.44 SAR
2024/12/06	تحويل الوقت:22:09:33**ملاحظة:IW-/FRACCT/36900608010401151FR:مال	0.00 SAR	100.00 SAR	443.44 SAR
2024/12/06	تحويل الوقت:22:11:43**ملاحظة:IW-/TOACCT/36900608010401151TO:المستفيد:أمال عبدالله محمد الزنانمال-	85.00 SAR	0.00 SAR	358.44 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/12/07	عملية ادخار تلقائي الوقت:06:03:29**ملاحظة:TOACCT/36900608110001158N-ريم- **المستفيد:ريم عبدالله محمد الزنان	25.00 SAR	0.00 SAR	333.44 SAR
2024/12/07	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:07:21:18**ملاحظة:Online Purchase from STC Pay, Riyadh	100.00 SAR	0.00 SAR	233.44 SAR
2024/12/07	تحويل الوقت:10:28:26**ملاحظة:TOACCT/31700608010963740W-نوره- **المستفيد:نوره عبدالهادي عبدالله السهلي	5.00 SAR	0.00 SAR	228.44 SAR
2024/12/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:19:08:42**ملاحظة:riyadh metro, (434216435562-170529) Riyadh, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	224.44 SAR
2024/12/08	شراء عبر نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت:06:10:20**ملاحظة:QMH (434306034938-8155312901273469) ALSH CO, RIYADH, SA	4.50 SAR	0.00 SAR	219.94 SAR
2024/12/08	عملية ادخار تلقائي الوقت:07:26:27**ملاحظة:TOACCT/36900608110001158N-ريم- **المستفيد:ريم عبدالله محمد الزنان	10.00 SAR	0.00 SAR	209.94 SAR
2024/12/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:03:13**ملاحظة:(434317030568-6428136701330337) THEMAR FOOD & CATERING, RIYADH, SA	51.00 SAR	0.00 SAR	158.94 SAR
2024/12/08	سحب - الصراف الآلي الوقت:17:04:29**ملاحظة:Riyadh, Riyadh (0000813500608135-170422520645)	100.00 SAR	0.00 SAR	58.94 SAR
2024/12/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:34:37**ملاحظة:(434323343019-6395069973118861) COMMERCIAL INSTANT CAR, AL-AHSA, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	35.94 SAR
2024/12/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:50:25**ملاحظة:riyadh metro, (434320580186-170520) Riyadh, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	31.94 SAR
2024/12/09	عملية ادخار تلقائي الوقت:02:30:15**ملاحظة:N-/TOACCT/36900608110001158N-ريم- **المستفيد:ريم عبدالله محمد الزنان	15.00 SAR	0.00 SAR	16.94 SAR
2024/12/09	تحويل الوقت:22:40:23**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608160313891FR-ريم	0.00 SAR	10.00 SAR	26.94 SAR
2024/12/09	تحويل الوقت:22:40:53**ملاحظة:W-/TOACCT/36900608010313885TO-هياء- **المستفيد:هياء عبدالله محمد الزنان	23.00 SAR	0.00 SAR	3.94 SAR
2024/12/10	تحويل الوقت:22:21:14**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608160313891FR-ريم	0.00 SAR	55.00 SAR	58.94 SAR
2024/12/11	شراء عبر نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت:22:39:01**ملاحظة:(434522385442-6432814040854437) ABDULRAHMAN ALZAAGI ES, RIYADH, SA	56.00 SAR	0.00 SAR	2.94 SAR
2024/12/11	تحويل الوقت:19:11:07**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608160313891FR-ريم	0.00 SAR	100.00 SAR	102.94 SAR
2024/12/11	تحويل الوقت:19:12:23**ملاحظة:W-/TOACCT/16500608010860097TO-عادل- **المستفيد:عادل عبدالحميد مقبل القاضي	14.00 SAR	0.00 SAR	88.94 SAR
2024/12/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:20:29:13**ملاحظة:Saar (434620290547-6446607264466072) AlWajbah Est, RIYADH, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	56.94 SAR
2024/12/11	تحويل الوقت:20:34:31**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608010313885FR-هياء	0.00 SAR	80.00 SAR	136.94 SAR
2024/12/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:20:41:24**ملاحظة:Saar (434620411749-6446607264466072) AlWajbah Est, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	126.94 SAR
2024/12/12	شراء عبر نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت:20:52:14**ملاحظة:Saar (434620520754-6446607264466072) AlWajbah Est, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	120.94 SAR
2024/12/12	شراء عبر نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت:22:16:07**ملاحظة:(434622155901-6380179501817634) ALBAKR A AL OBTHAN, RIYADH, SA	81.00 SAR	0.00 SAR	39.94 SAR
2024/12/12	تحويل الوقت:00:12:02**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608160313891FR-ريم	0.00 SAR	100.00 SAR	139.94 SAR
2024/12/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:00:14:04**ملاحظة:(434700135768-6376873702017933) PETROMIN FUEL-25 AL-Ja, RIYADH, SA	87.00 SAR	0.00 SAR	52.94 SAR
2024/12/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:01:03:39**ملاحظة:G17 (120102045087-5525695371152560) ADNOC RYD DAM, RIYADH, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	24.94 SAR
2024/12/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:03:04:37**ملاحظة:riyadh metro, (434700034706-170518) Riyadh, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	20.94 SAR
2024/12/12	عملية ادخار تلقائي الوقت:07:11:24**ملاحظة:N-/TOACCT/36900608110001158N-ريم- **المستفيد:ريم عبدالله محمد الزنان	10.00 SAR	0.00 SAR	10.94 SAR
2024/12/12	تحويل الوقت:14:09:12**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608160313891FR-ريم	0.00 SAR	100.00 SAR	110.94 SAR
2024/12/12	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:14:32:41**ملاحظة:Online Purchase from STC Pay, Riyadh	100.00 SAR	0.00 SAR	10.94 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/12/12	تحويل الوقت:20:41:24**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608160313891FRيم	0.00 SAR	100.00 SAR	110.94 SAR
2024/12/12	تحويل الوقت:20:42:50**ملاحظة:W-/TOACCT/69600608016025933TOمؤسسة- **المستفيد:مؤسسة فاطمه احمد بن ابراهيم معشي للملابس الجاهزة	100.00 SAR	0.00 SAR	10.94 SAR
2024/12/12	تحويل الوقت:21:43:35**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608160313891FRيم	0.00 SAR	48.00 SAR	58.94 SAR
2024/12/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:21:45:55**ملاحظة:(434721454951-6383996201964689) Baba Ghanoush Restaura, RIYADH, SA	58.00 SAR	0.00 SAR	0.94 SAR
2024/12/13	تحويل الوقت:15:46:57**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608160313891FRيم	0.00 SAR	200.00 SAR	200.94 SAR
2024/12/13	تحويل الوقت:15:47:29**ملاحظة:W-/TOACCT/36900608010401151TOامال- **المستفيد:امال عبدالله محمد الزنان	184.00 SAR	0.00 SAR	16.94 SAR
2024/12/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:18:00:25**ملاحظة:riyadh metro, (434815287595-170518) Riyadh, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	12.94 SAR
2024/12/13	تحويل الوقت:18:46:07**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608160313891FRيم	0.00 SAR	10.00 SAR	22.94 SAR
2024/12/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:56:45**ملاحظة:(434818001602-1131268400047987) SALON MATHHAR ALSHABAB, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	2.94 SAR
2024/12/14	تحويل الوقت:16:22:20**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608015244747FRراند	0.00 SAR	300.00 SAR	302.94 SAR
2024/12/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:46:15**ملاحظة:riyadh metro, (434914452216-170519) Riyadh, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	298.94 SAR
2024/12/15	عملية ادخار تلقائي الوقت:08:05:11**ملاحظة:TOACCT/36900608110001158TOمحمود- **المستفيد:ريم عبدالله محمد الزنان	5.00 SAR	0.00 SAR	293.94 SAR
2024/12/15	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:15:43:06**ملاحظة:Online Purchase from EGO CO, Riyadh	20.00 SAR	0.00 SAR	273.94 SAR
2024/12/15	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:10:21**ملاحظة:(435006013160-8183428601281085) Nakhah Daemah EST, RIYADH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	249.94 SAR
2024/12/15	تحويل الوقت:18:20:11**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608010401151FRامال	0.00 SAR	24.00 SAR	273.94 SAR
2024/12/15	تحويل الوقت:18:39:17**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608015244747FRراند	0.00 SAR	500.00 SAR	773.94 SAR
2024/12/15	تحويل الوقت:18:40:12**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608160313891FRيم	0.00 SAR	400.00 SAR	1,173.94 SAR
2024/12/15	تحويل الوقت:18:40:44**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608110001158FRيم	0.00 SAR	100.00 SAR	1,273.94 SAR
2024/12/15	تحويل الوقت:18:48:27**ملاحظة:W-/TOACCT/36900608010910938TOمحمود- تعليم**المستفيد:محمود عبد القادر رمزي جمعه	1,200.00 SAR	0.00 SAR	73.94 SAR
2024/12/15	تحويل الوقت:20:36:11**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608160313891FRيم	0.00 SAR	25.00 SAR	98.94 SAR
2024/12/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:20:34:00**ملاحظة:(435020335161-6432814040854437) ABDULRAHMAN ALZAAGI ES, RIYADH, SA	46.00 SAR	0.00 SAR	52.94 SAR
2024/12/16	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:21:03:49**ملاحظة:AI (435021034164-6372173177544111) Shomookh Coffee Tra, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	22.94 SAR
2024/12/16	عملية ادخار تلقائي الوقت:01:29:11**ملاحظة:TOACCT/36900608110001158TOمحمود- **المستفيد:ريم عبدالله محمد الزنان	10.00 SAR	0.00 SAR	12.94 SAR
2024/12/16	تحويل الوقت:19:22:50**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608110001158FRيم	0.00 SAR	18.00 SAR	30.94 SAR
2024/12/16	تحويل الوقت:19:25:42**ملاحظة:W-/TOACCT/36900608010311756TOنوره- **المستفيد:نوره عبدالله ال زنان	30.00 SAR	0.00 SAR	0.94 SAR
2024/12/17	تحويل الوقت:22:55:43**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608010311756FRنوره	0.00 SAR	20.00 SAR	20.94 SAR
2024/12/18	تحصيل لعملية دفع مستحقة الوقت:03:30:32**ملاحظة:riyadh metro debt (435300977873-170520) reco, Riyadh, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	16.94 SAR
2024/12/18	تحويل الوقت:12:18:31**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608110001158FRيم	0.00 SAR	12.00 SAR	28.94 SAR
2024/12/18	تحويل الوقت:12:23:14**ملاحظة:W-/TOACCT/31700608010963740TOنوره- **المستفيد:نوره عبدالهادي عبدالله السهلي	28.00 SAR	0.00 SAR	0.94 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/12/19	تحويل الوقت:10:22:13**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608010311756FR-نوره	0.00 SAR	2,000.00 SAR	2,000.94 SAR
2024/12/19	تحويل الوقت:10:35:15**ملاحظة:W-/TOACCT/10800608010220524TO-المستفيد:سعود عبدالله سعود-طالب	2,000.00 SAR	0.00 SAR	0.94 SAR
2024/12/19	تحويل الوقت:22:19:55**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608110001158FR-ريم	0.00 SAR	15.00 SAR	15.94 SAR
2024/12/19	تحويل الوقت:22:20:27**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608160313891FR-ريم	0.00 SAR	1.28 SAR	17.22 SAR
2024/12/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:15:33:10**ملاحظة:riyadh metro (435512418076-70689) debtrecov, Riyadh, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	13.22 SAR
2024/12/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:18:26:39**ملاحظة:riyadh metro, (435515466065-170517) Riyadh, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	9.22 SAR
2024/12/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:19:42:58**ملاحظة:riyadh metro, (435616714341-170518) Riyadh, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	5.22 SAR
2024/12/22	عملية ادخار تلقائي الوقت:05:17:11**ملاحظة:N-/TOACCT/36900608110001158TO-المستفيد:ريم عبدالله محمد الزنان-ريم	5.00 SAR	0.00 SAR	0.22 SAR
2024/12/22	تحويل الوقت:18:21:00**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608010311756FR-نوره	0.00 SAR	40.00 SAR	40.22 SAR
2024/12/22	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:18:21:27**ملاحظة:Online Purchase from SA Digital App, Makkah	38.00 SAR	0.00 SAR	2.22 SAR
2024/12/27	شراء عبر نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت:17:17:11**ملاحظة:RAED (436122170924-6374203677581211) ALSAEID Resturant, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	0.22 SAR
2024/12/28	تحويل الوقت:05:51:40**ملاحظة:W-/FRACCT/27600608010309307FR-سيف	0.00 SAR	50.00 SAR	50.22 SAR
2024/12/28	تحويل الوقت:05:57:44**ملاحظة:W-/FRACCT/27600608010309307FR-سيف	0.00 SAR	20.00 SAR	70.22 SAR
2024/12/28	عملية ادخار تلقائي الوقت:06:27:51**ملاحظة:N-/TOACCT/36900608110001158TO-المستفيد:ريم عبدالله محمد الزنان-ريم	5.00 SAR	0.00 SAR	65.22 SAR
2024/12/28	تحصيل لعملية دفع مستحقة الوقت:09:24:54**ملاحظة:riyadh metro (436306007402-170519) debtrecov, Riyadh, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	61.22 SAR
2024/12/28	تحصيل لعملية دفع مستحقة الوقت:09:48:32**ملاحظة:riyadh metro (436306013305-170518) debtrecov, Riyadh, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	57.22 SAR
2024/12/28	تحويل الوقت:09:54:10**ملاحظة:W-/TOACCT/31700608010963740TO-المستفيد:نوره عبدالهادي عبدالله السهلي-نوره	18.00 SAR	0.00 SAR	39.22 SAR
2024/12/28	تحويل الوقت:09:59:19**ملاحظة:W-/TOACCT/36900608016158201TO-المستفيد:ريم عبدالله محمد الزنان-ريم	39.00 SAR	0.00 SAR	0.22 SAR
2024/12/28	تحويل الوقت:16:15:19**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608010313885FR-هياء	0.00 SAR	100.00 SAR	100.22 SAR
2024/12/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:16:33:44**ملاحظة:Aitzaz (436304000454-8188496701278728) Company Limited, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	85.22 SAR
2024/12/28	تحويل الوقت:16:42:46**ملاحظة:W-/TOACCT/36900608019003685TO-المستفيد:نوره عبدالله حسن الطلحه-نوره	55.00 SAR	0.00 SAR	30.22 SAR
2024/12/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:46:24**ملاحظة:riyadh metro, (436314111592-170520) Riyadh, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	26.22 SAR
2024/12/28	شراء عبر نقاط البيع أنثر (محلي) الوقت:19:45:22**ملاحظة:RAED (436319451462-6430694540231971) ALSAEID Resturant, RIYADH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	2.22 SAR
2024/12/29	حوالات سريع الواردة الوقت:09:01:54**ملاحظة:PAYROLL-FT24363608008092-عبدالله الزنان ALBIPAY24363000F-ALRAJHI FOOD COMPANY	0.00 SAR	5,000.00 SAR	5,002.22 SAR
2024/12/29	تحويل الوقت:09:05:04**ملاحظة:W-/TOACCT/36900608010313885TO-المستفيد:هياء عبدالله محمد الزنان-هياء	100.00 SAR	0.00 SAR	4,902.22 SAR
2024/12/29	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:09:10:06**ملاحظة:SABS2I35 -436406096895) Agmt) ag_f83b713847d7406492d2522427579224, TABBY, RIYADH, SA	282.08 SAR	0.00 SAR	4,620.14 SAR
2024/12/29	تحويل الوقت:09:18:18**ملاحظة:W-/TOACCT/36100608010200007TO-سداد**المستفيد:شركة الرشيد التعليمية المحدودة-شركة	1,400.00 SAR	0.00 SAR	3,220.14 SAR
2024/12/29	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:09:21:59**ملاحظة:Online Purchase from STC Pay, Riyadh	200.00 SAR	0.00 SAR	3,020.14 SAR
2024/12/29	تحويل الوقت:10:37:13**ملاحظة:W-/TOACCT/36900608110001158TO-المستفيد:ريم عبدالله محمد الزنان-ريم	2,000.00 SAR	0.00 SAR	1,020.14 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/12/29	فواتير نظام سداد الوقت:10:39:32**ملاحظة:W#044-5689995837 -831030417367	276.81 SAR	0.00 SAR	743.33 SAR
2024/12/29	فواتير نظام سداد الوقت:10:39:52**ملاحظة:W#086-5689996216 -2420230900230	661.00 SAR	0.00 SAR	82.33 SAR
2024/12/29	تحويل الوقت:10:43:32**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608110001158FR	0.00 SAR	600.00 SAR	682.33 SAR
2024/12/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:16:30:52**ملاحظة: (436416304377-6427706201293204) Liter Co, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	672.33 SAR
2024/12/29	تحويل الوقت:17:39:08**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608110001158FR	0.00 SAR	400.00 SAR	1,072.33 SAR
2024/12/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:18:04:26**ملاحظة: riyadh metro, (436415291106-170517) Riyadh, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	1,068.33 SAR
2024/12/29	حالة فورية صادرة الوقت:07:25:23**ملاحظة:9129122400902369/وليد رجب هاشم**المستفيد: وليد رجب هاشم	500.00 SAR	0.00 SAR	568.33 SAR
2024/12/29	رسوم حالة فورية صادرة الوقت:07:25:23**ملاحظة:9129122400902369/وليد رجب هاشم**المستفيد: وليد رجب هاشم	0.58 SAR	0.00 SAR	567.75 SAR
2024/12/29	تحويل الوقت:23:34:25**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608110001158FR	0.00 SAR	100.00 SAR	667.75 SAR
2024/12/30	سحب - الصراف الآلي الوقت:22:10:20**ملاحظة: AL KHALEEJ MEDICAL CENTER, RIYADH: ((OP0101NLN01056069-221013183095	100.00 SAR	0.00 SAR	567.75 SAR
2024/12/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:22:30:28**ملاحظة: Ryal (436422055914-1146894077739911) Alwtn Llkmaryat E, RIYADH, SA	58.65 SAR	0.00 SAR	509.10 SAR
2024/12/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:22:41:19**ملاحظة: DHUQ (436410016621-8142048306021447) SHAWAYA RESTAURAN, RIYADH, SA	375.00 SAR	0.00 SAR	134.10 SAR
2024/12/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:23:48:54**ملاحظة: (436423484613-6380179501817634) ALBAKR A AL OBTHAN, RIYADH, SA	109.50 SAR	0.00 SAR	24.60 SAR
2024/12/30	تحويل الوقت:16:34:38**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608110001158FR	0.00 SAR	100.00 SAR	124.60 SAR
2024/12/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:16:49:08**ملاحظة: Tam (436516001347-1147616140966053) Alshikhwrq Alanb G, RIYADH, SA	105.00 SAR	0.00 SAR	19.60 SAR
2024/12/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:46:17**ملاحظة: riyadh metro, (436514449985-170521) Riyadh, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	15.60 SAR
2024/12/31	تحويل الوقت:11:54:06**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608010311756FR	0.00 SAR	4,000.00 SAR	4,015.60 SAR
2024/12/31	تحويل الوقت:18:10:07**ملاحظة:W-/TOACCT/10800608010220524TO:المستفيد:سعود عبدالله سعود ال طالب	4,000.00 SAR	0.00 SAR	15.60 SAR
2024/12/31	تحويل الوقت:10:09:37**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608110001158FR	0.00 SAR	50.00 SAR	65.60 SAR
2024/12/31	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:10:10:10**ملاحظة: Online Purchase from Keeta, riyadh:	25.20 SAR	0.00 SAR	40.40 SAR
2024/12/31	تحويل الوقت:17:11:38**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608110001158FR	0.00 SAR	10.00 SAR	50.40 SAR
2024/12/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:13:42**ملاحظة: Hamat (123117008703-1645149301300001) AlWasool Establi, RIYADH, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	5.40 SAR
2024/12/31	تحويل الوقت:23:08:54**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608110001158FR	0.00 SAR	300.00 SAR	305.40 SAR
2025/01/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:11:32**ملاحظة: (436623112593-6405240801406796) DELICIOUS BREAD BAKERY, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	295.40 SAR
2025/01/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:34:20**ملاحظة: TASTE (436611052440-8107335101037702) CARE, RIYADH, SA	168.00 SAR	0.00 SAR	127.40 SAR
2025/01/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:38:55**ملاحظة: TASTE (436611052441-8107335101037702) CARE, RIYADH, SA	46.00 SAR	0.00 SAR	81.40 SAR
2025/01/01	عملية ادخار تلقائي الوقت:01:29:12**ملاحظة:N-/TOACCT/36900608110001158TO:المستفيد:ريم عبدالله محمد الزنان	10.00 SAR	0.00 SAR	71.40 SAR
2025/01/01	تحويل الوقت:08:00:34**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608160313891FR	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,071.40 SAR
2025/01/01	تحويل الوقت:01:01:08**ملاحظة:W-/TOACCT/10800608010220524TO:المستفيد:سعود عبدالله سعود ال طالب	1,000.00 SAR	0.00 SAR	71.40 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/01/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:12:50:49**ملاحظة:(500100039317-8155312901273469) QMH ALSLH CO, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	52.40 SAR
2025/01/01	تحويل الوقت:13:08:06**ملاحظة:(W-/FRACCT/36900608160313891FR-ريم	0.00 SAR	300.00 SAR	352.40 SAR
2025/01/01	مدفوعات بطاقات سوا الوقت:13:08:41**ملاحظة:(W#634157274111991992500321199731-ملاحظة:#6281166009531-SAWA 200 SAR	230.00 SAR	0.00 SAR	122.40 SAR
2025/01/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:13:15:01**ملاحظة:(500101039324-8155312901273469) QMH ALSLH CO, RIYADH, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	84.40 SAR
2025/01/01	تحويل الوقت:13:35:32**ملاحظة:(W-/TOACCT/36900608016158201TO-المستفيد:ريم عبدالله محمد الزنان	24.00 SAR	0.00 SAR	60.40 SAR
2025/01/02	عملية ادخار تلقائي الوقت:01:29:52**ملاحظة:(N-/TOACCT/36900608110001158TO-المستفيد:ريم عبدالله محمد الزنان	25.00 SAR	0.00 SAR	35.40 SAR
2025/01/02	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:10:45:13**ملاحظة:(Online Purchase from Keeta, riyadh:ريم	29.70 SAR	0.00 SAR	5.70 SAR
2025/01/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:40:36**ملاحظة:(riyadh metro, (500214013403-170519) Riyadh, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	1.70 SAR
2025/01/02	تحويل الوقت:20:08:19**ملاحظة:(W-/FRACCT/36900608110001158FR-ريم	0.00 SAR	59.00 SAR	60.70 SAR
2025/01/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:20:13:26**ملاحظة:(FAHAD (500220131966-6373236577581211) ALOROUBA RESTAUR, RIYADH, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	0.70 SAR
2025/01/03	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:12:18:51**ملاحظة:(W-/FRACCT/36900608110001158FR-ريم	0.00 SAR	200.00 SAR	200.70 SAR
2025/01/03	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:12:19:20**ملاحظة:(Online Purchase from STC Pay, Riyadh:ريم	100.00 SAR	0.00 SAR	100.70 SAR
2025/01/03	تحويل الوقت:19:02:52**ملاحظة:(W-/FRACCT/36900608015244747FR-راند	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,100.70 SAR
2025/01/03	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:19:03:38**ملاحظة:(SABS2i60 -500316175850) Agmt**ملاحظة:(ag_481ee0625fd49538d32d37508633066, Tamara, Riyadh, SA	315.35 SAR	0.00 SAR	785.35 SAR
2025/01/03	قواتير نظام سداد الوقت:19:05:05**ملاحظة:(W#044-5702972713 -831030417367-ريم	285.35 SAR	0.00 SAR	500.00 SAR
2025/01/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:00:07:48**ملاحظة:(Hamat (010400008907-1645149301300001) AlWasool Establi, RIYADH, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	440.00 SAR
2025/01/04	عملية ادخار تلقائي الوقت:01:27:11**ملاحظة:(N-/TOACCT/36900608110001158TO-المستفيد:ريم عبدالله محمد الزنان	15.00 SAR	0.00 SAR	425.00 SAR
2025/01/04	قواتير نظام سداد الوقت:01:31:40**ملاحظة:(W#138-5703464635 -0098710000-ريم	172.00 SAR	0.00 SAR	253.00 SAR
2025/01/04	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:01:42:53**ملاحظة:(Online Purchase from atff charity, ARDEYYAH:ريم	50.00 SAR	0.00 SAR	203.00 SAR
2025/01/04	تحويل الوقت:11:38:53**ملاحظة:(W-/TOACCT/31700608010963740TO-المستفيد:نوره عبدالهادي السهلي	19.00 SAR	0.00 SAR	184.00 SAR
2025/01/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:17:22:16**ملاحظة:(QMH (500405038752-8155312001273468) ALSLH CO, RIYADH, SA	17.50 SAR	0.00 SAR	166.50 SAR
2025/01/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:18:34:56**ملاحظة:(riyadh metro, (500415471006-170520) Riyadh, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	162.50 SAR
2025/01/04	تحويل الوقت:19:00:36**ملاحظة:(W-/FRACCT/36900608010311756FR-نوره	0.00 SAR	300.00 SAR	462.50 SAR
2025/01/05	عملية ادخار تلقائي الوقت:01:23:51**ملاحظة:(N-/TOACCT/36900608110001158TO-المستفيد:ريم عبدالله محمد الزنان	25.00 SAR	0.00 SAR	437.50 SAR
2025/01/05	تحصيل لعملية دفع مستحقة الوقت:09:03:28**ملاحظة:(riyadh metro (500506654807-170518) debtreco, Riyadh, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	433.50 SAR
2025/01/05	تحصيل لعملية دفع مستحقة الوقت:09:13:36**ملاحظة:(riyadh metro (500506657141-170518) debtreco, Riyadh, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	429.50 SAR
2025/01/05	تحصيل لعملية دفع مستحقة الوقت:09:23:56**ملاحظة:(riyadh metro (500506659559-170518) debtreco, Riyadh, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	425.50 SAR
2025/01/05	تحصيل لعملية دفع مستحقة الوقت:09:28:16**ملاحظة:(riyadh bus debt (500506660567-70270) recove, Riyadh, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	421.50 SAR
2025/01/05	حوالة فورية صادرة الوقت:13:08:48**ملاحظة:(9105012500285882-المديرة العامة الى**المستفيد:المديرة العامة الى	300.00 SAR	0.00 SAR	121.50 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/01/05	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:13:08:48**ملاحظة:9105012500285882/المديرية العامة الن**المستفيد:المديرية العامة الن	0.58 SAR	0.00 SAR	120.92 SAR
2025/01/05	تحويل الوقت:14:08:07**ملاحظة:W-/FRACCT/28200608010110020FR:هند	0.00 SAR	10.00 SAR	130.92 SAR
2025/01/05	تحويل الوقت:14:12:16**ملاحظة:W-/FRACCT/34900608010172187FR:خلود	0.00 SAR	34.00 SAR	164.92 SAR
2025/01/05	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:14:38:00**ملاحظة:Online Purchase from Jahez, 0000000000	114.00 SAR	0.00 SAR	50.92 SAR
2025/01/05	تحويل الوقت:14:47:49**ملاحظة:W-/FRACCT/31700608010963740FR:نوره	0.00 SAR	25.00 SAR	75.92 SAR
2025/01/05	تحويل الوقت:17:21:15**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608110001158FR:ريم	0.00 SAR	100.00 SAR	175.92 SAR
2025/01/05	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:17:21:25**ملاحظة:Online Purchase from STC Pay, Riyadh:	100.00 SAR	0.00 SAR	75.92 SAR
2025/01/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:18:35:00**ملاحظة:riyadh metro, (500515773125-170517) Riyadh, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	71.92 SAR
2025/01/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:20:09:20**ملاحظة:Hamat (010520009017-1645149301300001) AIWasool Establi, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	41.92 SAR
2025/01/05	تحويل الوقت:22:18:57**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608015244747FR:راند	0.00 SAR	500.00 SAR	541.92 SAR
2025/01/06	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:22:51:15**ملاحظة:Online Purchase from Jahez, 0000000000	127.00 SAR	0.00 SAR	414.92 SAR
2025/01/06	عملية ادخار تلقائي الوقت:07:24:51**ملاحظة:N-/TOACCT/36900608110001158TO:ريم- **المستفيد:ريم عبدالله محمد الزمان	20.00 SAR	0.00 SAR	394.92 SAR
2025/01/06	تحويل الوقت:09:21:57**ملاحظة:W-/TOACCT/31700608010963740TO:نوره- **المستفيد:نوره عبدالهادي عبدالله السهلي	28.00 SAR	0.00 SAR	366.92 SAR
2025/01/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:14:47:10**ملاحظة:Hamat (010614009071-1645149301300001) AIWasool Establi, RIYADH, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	338.92 SAR
2025/01/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:19:11:27**ملاحظة:riyadh metro, (500616059560-170518) Riyadh, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	334.92 SAR
2025/01/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:20:34:38**ملاحظة:(012034000004-5578499701133756) MCDONALDS183033, RIYADH, SA	87.00 SAR	0.00 SAR	247.92 SAR
2025/01/07	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:23:17:29**ملاحظة:Online Purchase from q-Somewhere Riyadh, Riyadh	38.22 SAR	0.00 SAR	209.70 SAR
2025/01/07	عملية ادخار تلقائي الوقت:06:59:10**ملاحظة:N-/TOACCT/36900608110001158TO:ريم- **المستفيد:ريم عبدالله محمد الزمان	15.00 SAR	0.00 SAR	194.70 SAR
2025/01/07	تحويل الوقت:11:27:16**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608015244747FR:راند	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,194.70 SAR
2025/01/07	تحويل الوقت:11:32:12**ملاحظة:W-/TOACCT/36900608010910938TO:محمود- تعليم**المستفيد:محمود عبد القادر رمزي جمعه	800.00 SAR	0.00 SAR	394.70 SAR
2025/01/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:12:17:43**ملاحظة:Jifna (500700025704-8149690601143916) company for serv, RIYADH, SA	142.00 SAR	0.00 SAR	252.70 SAR
2025/01/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:14:26:43**ملاحظة:Smart (071426027399-5553339077739911) Shopping Company, RIYADH, SA	65.74 SAR	0.00 SAR	186.96 SAR
2025/01/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:14:28:38**ملاحظة:Smart (071428027400-5553339077739911) Shopping Company, RIYADH, SA	55.95 SAR	0.00 SAR	131.01 SAR
2025/01/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:14:30:29**ملاحظة:Smart (071430027401-5553339077739911) Shopping Company, RIYADH, SA	84.85 SAR	0.00 SAR	46.16 SAR
2025/01/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:14:31:28**ملاحظة:Smart (071431027402-5553339077739911) Shopping Company, RIYADH, SA	23.70 SAR	0.00 SAR	22.46 SAR
2025/01/08	تحويل الوقت:13:08:29**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608110001158FR:ريم	0.00 SAR	100.00 SAR	122.46 SAR
2025/01/08	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:13:14:05**ملاحظة:Online Purchase from Jahez, 0000000000	101.00 SAR	0.00 SAR	21.46 SAR
2025/01/09	تحويل الوقت:00:54:14**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608160313891FR:ريم	0.00 SAR	800.00 SAR	821.46 SAR
2025/01/09	تحويل الوقت:00:55:01**ملاحظة:W-/TOACCT/34900608010991412TO:فارس- **المستفيد:فارس عبد الله حسن الطلحة	300.00 SAR	0.00 SAR	521.46 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/01/09	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:05:44:09**ملاحظة:STC Pay, Riyadh:Online Purchase from	100.00 SAR	0.00 SAR	421.46 SAR
2025/01/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:10:51:50**ملاحظة:(500910514393-6402492401332891) NOURA SAAD AL RUSHOUD, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	371.46 SAR
2025/01/09	عملية ادخار تلقائي الوقت:10:54:10**ملاحظة:N-ريم-TOACCT/36900608110001158TO:المستفيد:زيم عبدالله محمد الزنان	5.00 SAR	0.00 SAR	366.46 SAR
2025/01/09	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:12:15:20**ملاحظة:STC Pay, Riyadh:Online Purchase from	100.00 SAR	0.00 SAR	266.46 SAR
2025/01/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:15:34:16**ملاحظة:(500915011799-1173826300259973) BUFFET MANGA ALZAEEM, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	236.46 SAR
2025/01/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:18:12:51**ملاحظة:riyadh metro, (500915880473-170519) Riyadh, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	232.46 SAR
2025/01/10	عملية ادخار تلقائي الوقت:01:31:09**ملاحظة:N-ريم-TOACCT/36900608110001158TO:المستفيد:زيم عبدالله محمد الزنان	25.00 SAR	0.00 SAR	207.46 SAR
2025/01/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:17:35:23**ملاحظة:riyadh metro, (501014132341-170520) Riyadh, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	203.46 SAR
2025/01/10	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:20:02:07**ملاحظة:Online Purchase from alryahin, Riyadh:	130.00 SAR	0.00 SAR	73.46 SAR
2025/01/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:21:47:12**ملاحظة:(501021470522-6406889171121270) FAWALMESHAL, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	63.46 SAR
2025/01/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:21:52:11**ملاحظة:(501021520484-6380179501817634) ALBAKR A AL OBTHAN, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	58.46 SAR
2025/01/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:21:52:42**ملاحظة:(501021523422-6406889071121269) FAWALMESHAL, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	48.46 SAR
2025/01/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:21:53:23**ملاحظة:(501021531523-6406889171121270) FAWALMESHAL, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	43.46 SAR
2025/01/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:22:00:30**ملاحظة:AI (501022002266-6372173177544111) Shomookh Coffee Tra, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	29.46 SAR
2025/01/11	عملية ادخار تلقائي الوقت:01:27:09**ملاحظة:N-ريم-TOACCT/36900608110001158TO:المستفيد:زيم عبدالله محمد الزنان	10.00 SAR	0.00 SAR	19.46 SAR
2025/01/11	فواتير نظام سداد الوقت:06:33:04**ملاحظة:W#086-5716440198 -2420230900230:	0.35 SAR	0.00 SAR	19.11 SAR
2025/01/11	تحويل الوقت:13:59:45**ملاحظة:W-TOACCT/31700608010963740TO:نوره-المستفيد:نوره عبدالهادي عبدالله السهلي	12.00 SAR	0.00 SAR	7.11 SAR
2025/01/11	تحويل الوقت:14:00:54**ملاحظة:W-/FRACCT/16000608010116230FR:هناء	0.00 SAR	10.00 SAR	17.11 SAR
2025/01/11	تحويل الوقت:14:01:54**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608110001158FR:زيم	0.00 SAR	3.00 SAR	20.11 SAR
2025/01/11	تحويل الوقت:14:02:15**ملاحظة:W-TOACCT/31700608010963740TO:نوره-المستفيد:نوره عبدالهادي عبدالله السهلي	10.00 SAR	0.00 SAR	10.11 SAR
2025/01/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:17:23:40**ملاحظة:The (501105004295-8167555601347087) perfect opportunat, RIYADH, SA	5.75 SAR	0.00 SAR	4.36 SAR
2025/01/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:19:02:22**ملاحظة:riyadh metro, (501116427232-170519) Riyadh, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	0.36 SAR
2025/01/11	تحويل الوقت:21:56:58**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608160313891FR:زيم	0.00 SAR	50.00 SAR	50.36 SAR
2025/01/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت:21:56:58**ملاحظة:(501121001549-1174207400255088) RESTAURANT OFFERS MEAL, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	0.36 SAR
2025/01/14	تحويل الوقت:14:42:44**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608160313891FR:زيم	0.00 SAR	25.00 SAR	25.36 SAR
2025/01/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:18:24:33**ملاحظة:riyadh metro, (501415165146-170518) Riyadh, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	21.36 SAR
2025/01/15	عملية ادخار تلقائي الوقت:06:28:10**ملاحظة:N-ريم-TOACCT/36900608110001158TO:المستفيد:زيم عبدالله محمد الزنان	5.00 SAR	0.00 SAR	16.36 SAR
2025/01/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:11:26:35**ملاحظة:riyadh metro, (501508332015-170519) Riyadh, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	12.36 SAR
2025/01/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:16:26:31**ملاحظة:riyadh metro, (501513379893-170681) Riyadh, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	8.36 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/01/15	تحويل الوقت:11:50:19**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608110001158FRيم	0.00 SAR	100.00 SAR	108.36 SAR
2025/01/15	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:25:00:19**ملاحظة:Online Purchase from STC Pay, Riyadh:W-/FRACCT/36900608110001158FRيم	100.00 SAR	0.00 SAR	8.36 SAR
2025/01/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:04:47:21**ملاحظة:riyadh metro, (501518457911-170519) Riyadh, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	4.36 SAR
2025/01/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:55:58:17**ملاحظة:riyadh metro, (501614629781-170519) Riyadh, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	0.36 SAR
2025/01/18	تحويل الوقت:00:12:02**ملاحظة:Violation Number 6464618210 / SRN:25271016701994 / Based on article 75 of the Traffic Law:المستفيد:ريم عبدالله محمد الزنان العجمينيبيكالحجسنية شخصواحد قابضة	0.36 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/01/20	تحويل الوقت:19:31:22**ملاحظة:MORROR / SRN:25271016701994 / Based on article 75 of th:المستفيد:ريم عبدالله محمد الزنان العجمينيبيكالحجسنية	42.45 SAR	0.00 SAR	-42.45 SAR
2025/01/20	تحويل الوقت:14:31:22**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608010311756FRنوره	0.00 SAR	300.00 SAR	257.55 SAR
2025/01/20	تحويل الوقت:41:41:22**ملاحظة:W-/TOACCT/36900608110001158TO:المستفيد:ريم عبدالله محمد الزنان	250.00 SAR	0.00 SAR	7.55 SAR
2025/01/20	تحويل الوقت:06:26:23**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608010401151FRامال	0.00 SAR	70.00 SAR	77.55 SAR
2025/01/20	تحويل الوقت:54:48:23**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608110001158FRيم	0.00 SAR	220.00 SAR	297.55 SAR
2025/01/20	تحويل الوقت:01:53:23**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608110001158FRيم	0.00 SAR	3.00 SAR	300.55 SAR
2025/01/20	تحويل الوقت:01:53:23**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608110001158FRيم	0.00 SAR	5.00 SAR	305.55 SAR
2025/01/20	حالة فورية صادرة الوقت:40:55:23**ملاحظة:9120012500737163/المديرية العامة:الن**المستفيد:المديرية العامة الى	300.00 SAR	0.00 SAR	5.55 SAR
2025/01/20	رسوم حالة فورية صادرة الوقت:40:55:23**ملاحظة:9120012500737163/المديرية العامة:الن**المستفيد:المديرية العامة الى	0.58 SAR	0.00 SAR	4.97 SAR
2025/01/21	تحويل الوقت:27:12:10**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608160313891FRيم	0.00 SAR	1.00 SAR	5.97 SAR
2025/01/21	تحويل الوقت:49:12:10**ملاحظة:W-/TOACCT/31700608010963740TO:نوره-المستفيد:نوره عبدالهادي عبدالله السهلي	5.00 SAR	0.00 SAR	0.97 SAR
2025/01/21	تحويل الوقت:18:58:13**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608110001158FRيم	0.00 SAR	22.00 SAR	22.97 SAR
2025/01/21	تحويل الوقت:44:58:13**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608160313891FRيم	0.00 SAR	2.00 SAR	24.97 SAR
2025/01/21	تحويل الوقت:02:15:14**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608019003685FRنوره	0.00 SAR	5.00 SAR	29.97 SAR
2025/01/21	تحويل الوقت:04:16:14**ملاحظة:W-/TOACCT/31700608010963740TO:نوره-المستفيد:نوره عبدالهادي عبدالله السهلي	27.00 SAR	0.00 SAR	2.97 SAR
2025/01/21	تحويل الوقت:06:26:15**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608016112992FRيم	0.00 SAR	40.00 SAR	42.97 SAR
2025/01/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:55:49:15**ملاحظة:(502115494798-6318924901155814) Hummus House Meals Com, RIYADH, SA	42.00 SAR	0.00 SAR	0.97 SAR



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 29535325 الرقم التسلسلي
Date 28/01/2025 - 28/07/1446 التاريخ
Time 11:33 AM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	ريم عبدالله محمد الزنان	اسم العميل
Account Number	369608010313893	رقم الحساب
IBAN Number	SA1880000369608010313893	رقم الآيبان
Opening Balance	305.40 SAR	رصيد الحساب الافتتاحي
Closing Balance	4,167.39 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	30	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	92	عدد السحوبات
Total Deposits	11,284.00 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	7,422.01 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2025/01/01 - 2025/01/27	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	الرياض	المدينة
Street	ابن عساكر	الشارع
District	الدريهميه	الحي
Postal Code	12797	الرمز البريدي
Building Number	5162	رقم المبنى
Secondary Number	7670	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/01/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:11:32** ملاحظة: (436623112593-6405240801406796) DELICIOUS BREAD BAKERY, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	295.40 SAR
2025/01/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:34:20** ملاحظة: (436611052440-8107335101037702) CARE, RIYADH, SA	168.00 SAR	0.00 SAR	127.40 SAR
2025/01/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:38:55** ملاحظة: (436611052441-8107335101037702) CARE, RIYADH, SA	46.00 SAR	0.00 SAR	81.40 SAR
2025/01/01	عملية ادخار تلقائي الوقت: 01:29:12** ملاحظة: N-/TOACCT/36900608110001158TO المستفيد:ريم عبدالله محمد الزنان	10.00 SAR	0.00 SAR	71.40 SAR
2025/01/01	تحويل الوقت: 08:00:34** ملاحظة: W-/FRACCT/36900608160313891FR	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,071.40 SAR
2025/01/01	تحويل الوقت: 08:01:01** ملاحظة: W-/TOACCT/10800608010220524TO المستفيد:سعود عبدالله سعود ال طالب	1,000.00 SAR	0.00 SAR	71.40 SAR
2025/01/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت: 12:50:49** ملاحظة: QMH (500100039317-8155312901273469) ALSLH CO, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	52.40 SAR
2025/01/01	تحويل الوقت: 13:08:06** ملاحظة: W-/FRACCT/36900608160313891FR	0.00 SAR	300.00 SAR	352.40 SAR
2025/01/01	مدفوعات بطاقات سوا الوقت: 13:08:41** ملاحظة: W#634157274111991992500321199731 #6281166009531-SAWA 200 SAR	230.00 SAR	0.00 SAR	122.40 SAR
2025/01/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت: 13:15:01** ملاحظة: QMH (500101039324-8155312901273469) ALSLH CO, RIYADH, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	84.40 SAR
2025/01/01	تحويل الوقت: 13:35:32** ملاحظة: W-/TOACCT/36900608016158201TO المستفيد:ريم عبدالله محمد الزنان	24.00 SAR	0.00 SAR	60.40 SAR
2025/01/02	عملية ادخار تلقائي الوقت: 01:29:52** ملاحظة: N-/TOACCT/36900608110001158TO المستفيد:ريم عبدالله محمد الزنان	25.00 SAR	0.00 SAR	35.40 SAR
2025/01/02	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 10:45:13** ملاحظة: Online Purchase from Keeta, riyadh	29.70 SAR	0.00 SAR	5.70 SAR
2025/01/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 17:40:36** ملاحظة: riyadh metro, (500214013403-170519) Riyadh, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	1.70 SAR
2025/01/02	تحويل الوقت: 20:08:19** ملاحظة: W-/FRACCT/36900608110001158FR	0.00 SAR	59.00 SAR	60.70 SAR
2025/01/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:13:26** ملاحظة: FAHAD (500220131966-6373236577581211) ALOROUBA RESTAUR, RIYADH, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	0.70 SAR
2025/01/03	عملية تحويل بين حسابات العمل الوقت: 12:18:51** ملاحظة: W-/FRACCT/36900608110001158FR	0.00 SAR	200.00 SAR	200.70 SAR
2025/01/03	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 12:19:20** ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh	100.00 SAR	0.00 SAR	100.70 SAR
2025/01/03	تحويل الوقت: 19:02:52** ملاحظة: W-/FRACCT/36900608015244747FR	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,100.70 SAR
2025/01/03	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 19:03:38** ملاحظة: SAB52i60 -500316175850) Agmt) ag_481eee0625fd49538d32d37508633066, Tamara, Riyadh, SA	315.35 SAR	0.00 SAR	785.35 SAR
2025/01/03	قواتير نظام سداد الوقت: 19:05:05** ملاحظة: W#044-5702972713 -831030417367	285.35 SAR	0.00 SAR	500.00 SAR
2025/01/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 00:07:48** ملاحظة: Hamat (010400008907-1645149301300001) AlWasool Establi, RIYADH, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	440.00 SAR
2025/01/04	عملية ادخار تلقائي الوقت: 01:27:11** ملاحظة: N-/TOACCT/36900608110001158TO المستفيد:ريم عبدالله محمد الزنان	15.00 SAR	0.00 SAR	425.00 SAR
2025/01/04	قواتير نظام سداد الوقت: 01:31:40** ملاحظة: W#138-5703464635 -0098710000	172.00 SAR	0.00 SAR	253.00 SAR
2025/01/04	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 01:42:53** ملاحظة: Online Purchase from atff charity, ARDEYYAH	50.00 SAR	0.00 SAR	203.00 SAR
2025/01/04	تحويل الوقت: 11:38:53** ملاحظة: W-/TOACCT/31700608010963740TO المستفيد:نوره عبدالله الهادي السهلي	19.00 SAR	0.00 SAR	184.00 SAR
2025/01/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت: 17:22:16** ملاحظة: QMH (500405038752-8155312001273468) ALSLH CO, RIYADH, SA	17.50 SAR	0.00 SAR	166.50 SAR
2025/01/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:34:56** ملاحظة: riyadh metro, (500415471006-170520) Riyadh, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	162.50 SAR
2025/01/04	تحويل الوقت: 19:00:36** ملاحظة: W-/FRACCT/36900608010311756FR	0.00 SAR	300.00 SAR	462.50 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/01/05	عملية ادخار تلقائي الوقت:01:23:51:ملاحظة:TOACCT/36900608110001158TO:مستخدم:ريم عبد الله محمد الزمان	25.00 SAR	0.00 SAR	437.50 SAR
2025/01/05	تحصيل لعملية دفع مستحقة الوقت:09:03:28:ملاحظة:riyadh metro (500506654807-170518):debtrecov, Riyadh, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	433.50 SAR
2025/01/05	تحصيل لعملية دفع مستحقة الوقت:09:13:36:ملاحظة:riyadh metro (500506657141-170518):debtrecov, Riyadh, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	429.50 SAR
2025/01/05	تحصيل لعملية دفع مستحقة الوقت:09:23:56:ملاحظة:riyadh metro (500506659559-170518):debtrecov, Riyadh, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	425.50 SAR
2025/01/05	تحصيل لعملية دفع مستحقة الوقت:09:28:16:ملاحظة:riyadh bus debt (500506660567-70270):recove, Riyadh, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	421.50 SAR
2025/01/05	حالة فورية صادرة الوقت:13:08:48:ملاحظة:9105012500285882:المديرية العامة الن	300.00 SAR	0.00 SAR	121.50 SAR
2025/01/05	رسوم حالة فورية صادرة الوقت:13:08:48:ملاحظة:9105012500285882:المديرية العامة الن	0.58 SAR	0.00 SAR	120.92 SAR
2025/01/05	تحويل الوقت:14:08:07:ملاحظة:W-/FRACCT/28200608010110020FR:هند	0.00 SAR	10.00 SAR	130.92 SAR
2025/01/05	تحويل الوقت:14:12:16:ملاحظة:W-/FRACCT/34900608010172187FR:خلود	0.00 SAR	34.00 SAR	164.92 SAR
2025/01/05	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:14:38:00:ملاحظة:Online Purchase from Jahez, 0000000000	114.00 SAR	0.00 SAR	50.92 SAR
2025/01/05	تحويل الوقت:14:47:49:ملاحظة:W-/FRACCT/31700608010963740FR:نوره	0.00 SAR	25.00 SAR	75.92 SAR
2025/01/05	تحويل الوقت:17:21:15:ملاحظة:W-/FRACCT/36900608110001158FR:ريم	0.00 SAR	100.00 SAR	175.92 SAR
2025/01/05	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:17:21:25:ملاحظة:Online Purchase from STC Pay, Riyadh:	100.00 SAR	0.00 SAR	75.92 SAR
2025/01/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:18:35:00:ملاحظة:riyadh metro, (500515773125-170517):Riyadh, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	71.92 SAR
2025/01/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:20:09:20:ملاحظة:Hamat (010520009017-1645149301300001):AIWasool Establi, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	41.92 SAR
2025/01/05	تحويل الوقت:22:18:57:ملاحظة:W-/FRACCT/36900608015244747FR:رائد	0.00 SAR	500.00 SAR	541.92 SAR
2025/01/06	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:22:51:15:ملاحظة:Online Purchase from Jahez, 0000000000	127.00 SAR	0.00 SAR	414.92 SAR
2025/01/06	عملية ادخار تلقائي الوقت:07:24:51:ملاحظة:TOACCT/36900608110001158TO:مستخدم:ريم عبد الله محمد الزمان	20.00 SAR	0.00 SAR	394.92 SAR
2025/01/06	تحويل الوقت:09:21:57:ملاحظة:TOACCT/31700608010963740TO:مستخدم:نوره عبد الله السهلي	28.00 SAR	0.00 SAR	366.92 SAR
2025/01/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:14:47:10:ملاحظة:Hamat (010614009071-1645149301300001):AIWasool Establi, RIYADH, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	338.92 SAR
2025/01/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:19:11:27:ملاحظة:riyadh metro, (500616059560-170518):Riyadh, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	334.92 SAR
2025/01/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:20:34:38:ملاحظة:(012034000004-5578499701133756):MCDONALDS183033, RIYADH, SA	87.00 SAR	0.00 SAR	247.92 SAR
2025/01/07	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:23:17:29:ملاحظة:Online Purchase from q-Somewhere Riyadh, Riyadh	38.22 SAR	0.00 SAR	209.70 SAR
2025/01/07	عملية ادخار تلقائي الوقت:06:59:10:ملاحظة:TOACCT/36900608110001158TO:مستخدم:ريم عبد الله محمد الزمان	15.00 SAR	0.00 SAR	194.70 SAR
2025/01/07	تحويل الوقت:11:27:16:ملاحظة:W-/FRACCT/36900608015244747FR:رائد	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,194.70 SAR
2025/01/07	تحويل الوقت:11:32:12:ملاحظة:TOACCT/36900608010910938TO:مستخدم:محمود تعليم	800.00 SAR	0.00 SAR	394.70 SAR
2025/01/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:12:17:43:ملاحظة:jifna (500700025704-8149690601143916):company for serv, RIYADH, SA	142.00 SAR	0.00 SAR	252.70 SAR
2025/01/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:14:26:43:ملاحظة:Smart (071426027399-555333907739911):Shopping Company, RIYADH, SA	65.74 SAR	0.00 SAR	186.96 SAR
2025/01/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:14:28:38:ملاحظة:Smart (071428027400-555333907739911):Shopping Company, RIYADH, SA	55.95 SAR	0.00 SAR	131.01 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/01/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:30:29** ملاحظة: Smart (071430027401-5553339077739911) Shopping Company, RIYADH, SA	84.85 SAR	0.00 SAR	46.16 SAR
2025/01/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:31:28** ملاحظة: Smart (07143027402-5553339077739911) Shopping Company, RIYADH, SA	23.70 SAR	0.00 SAR	22.46 SAR
2025/01/08	تحويل الوقت: 13:08:29** ملاحظة: W-/FRACCT/36900608110001158FR	0.00 SAR	100.00 SAR	122.46 SAR
2025/01/08	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 13:14:05** ملاحظة: Online Purchase from Jahez, 0000000000	101.00 SAR	0.00 SAR	21.46 SAR
2025/01/09	تحويل الوقت: 00:54:14** ملاحظة: W-/FRACCT/36900608160313891FR	0.00 SAR	800.00 SAR	821.46 SAR
2025/01/09	تحويل الوقت: 00:55:01** ملاحظة: W-/TOACCT/34900608010991412TO: المستفيد: فارس عبد الله حسن الطلحة	300.00 SAR	0.00 SAR	521.46 SAR
2025/01/09	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 05:44:09** ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh	100.00 SAR	0.00 SAR	421.46 SAR
2025/01/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 10:51:50** ملاحظة: (500910514393-6402492401332891) NOURA SAAD AL RUSHOUD, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	371.46 SAR
2025/01/09	عملية ادخار تلقائي الوقت: 10:54:10** ملاحظة: N-/TOACCT/36900608110001158TO: المستفيد: زيم عبدالله محمد الزنان	5.00 SAR	0.00 SAR	366.46 SAR
2025/01/09	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 12:15:20** ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh	100.00 SAR	0.00 SAR	266.46 SAR
2025/01/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:34:16** ملاحظة: (500915011799-1173826300259973) BUFFET MANGA ALZAEEM, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	236.46 SAR
2025/01/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:12:51** ملاحظة: riyadh metro, (500915880473-170519) Riyadh, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	232.46 SAR
2025/01/10	عملية ادخار تلقائي الوقت: 01:31:09** ملاحظة: N-/TOACCT/36900608110001158TO: المستفيد: زيم عبدالله محمد الزنان	25.00 SAR	0.00 SAR	207.46 SAR
2025/01/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:35:23** ملاحظة: riyadh metro, (501014132341-170520) Riyadh, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	203.46 SAR
2025/01/10	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 20:02:07** ملاحظة: Online Purchase from alryahin, Riyadh	130.00 SAR	0.00 SAR	73.46 SAR
2025/01/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:47:12** ملاحظة: (501021470522-6406889171121270) FAWALMESHAL, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	63.46 SAR
2025/01/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:52:11** ملاحظة: (501021520484-6380179501817634) ALBAKR A AL OBTHAN, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	58.46 SAR
2025/01/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:52:42** ملاحظة: (501021523422-6406889071121269) FAWALMESHAL, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	48.46 SAR
2025/01/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:53:23** ملاحظة: (501021531523-6406889171121270) FAWALMESHAL, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	43.46 SAR
2025/01/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:00:30** ملاحظة: AI (501022002266-6372173177544111) Shomookh Coffee Tra, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	29.46 SAR
2025/01/11	عملية ادخار تلقائي الوقت: 01:27:09** ملاحظة: N-/TOACCT/36900608110001158TO: المستفيد: زيم عبدالله محمد الزنان	10.00 SAR	0.00 SAR	19.46 SAR
2025/01/11	فواتير نظام سداد الوقت: 06:33:04** ملاحظة: W#086-5716440198 -2420230900230	0.35 SAR	0.00 SAR	19.11 SAR
2025/01/11	تحويل الوقت: 13:59:45** ملاحظة: W-/TOACCT/31700608010963740TO: المستفيد: نوره عبدالهادي عبدالله السهلي	12.00 SAR	0.00 SAR	7.11 SAR
2025/01/11	تحويل الوقت: 14:00:54** ملاحظة: W-/FRACCT/16000608010116230FR	0.00 SAR	10.00 SAR	17.11 SAR
2025/01/11	تحويل الوقت: 14:01:54** ملاحظة: W-/FRACCT/36900608110001158FR	0.00 SAR	3.00 SAR	20.11 SAR
2025/01/11	تحويل الوقت: 14:02:15** ملاحظة: W-/TOACCT/31700608010963740TO: المستفيد: نوره عبدالهادي عبدالله السهلي	10.00 SAR	0.00 SAR	10.11 SAR
2025/01/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:23:40** ملاحظة: The (501105004295-8167555601347087) perfect opportunit, RIYADH, SA	5.75 SAR	0.00 SAR	4.36 SAR
2025/01/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:02:22** ملاحظة: riyadh metro, (501116427232-170519) Riyadh, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	0.36 SAR
2025/01/11	تحويل الوقت: 21:56:58** ملاحظة: W-/FRACCT/36900608160313891FR	0.00 SAR	50.00 SAR	50.36 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/01/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:21:56:58**ملاحظة:(501121001549-1174207400255088) RESTAURANT OFFERS MEAL, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	0.36 SAR
2025/01/14	تحويل الوقت:14:42:44**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608160313891FRيم	0.00 SAR	25.00 SAR	25.36 SAR
2025/01/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:18:24:33**ملاحظة:riyadh metro, (501415165146-170518) Riyadh, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	21.36 SAR
2025/01/15	عملية ادخار تلقائي الوقت:06:28:10**ملاحظة:N-/TOACCT/36900608110001158TOيم- المستفيد:ريم عبدالله محمد الزنان	5.00 SAR	0.00 SAR	16.36 SAR
2025/01/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:11:26:35**ملاحظة:riyadh metro, (501508332015-170519) Riyadh, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	12.36 SAR
2025/01/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:16:31:37**ملاحظة:riyadh metro, (501513379893-170681) Riyadh, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	8.36 SAR
2025/01/15	تحويل الوقت:19:50:11**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608110001158FRيم	0.00 SAR	100.00 SAR	108.36 SAR
2025/01/15	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:19:50:25**ملاحظة:Online Purchase from STC Pay, Riyadh:	100.00 SAR	0.00 SAR	8.36 SAR
2025/01/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:21:04:47**ملاحظة:riyadh metro, (501518457911-170519) Riyadh, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	4.36 SAR
2025/01/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:58:55**ملاحظة:riyadh metro, (501614629781-170519) Riyadh, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	0.36 SAR
2025/01/18	تحويل الوقت:02:12:00**ملاحظة:Violation Number 6464618210 / SRN: 25271016701994 / Based on article 75 of the Traffic Law المستفيد:ريم عبدالله محمد الزنان العجمينيبيلكيجسنية شخصواحد قابضة	0.36 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/01/20	تحويل الوقت:22:31:19**ملاحظة:MORROR / SRN:25271016701994 / Based on: article 75 of th المستفيد:ريم عبدالله محمد الزنام الشهرينيبيلك	42.45 SAR	0.00 SAR	-42.45 SAR
2025/01/20	تحويل الوقت:22:31:14**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608010311756FRنوره	0.00 SAR	300.00 SAR	257.55 SAR
2025/01/20	تحويل الوقت:22:41:41**ملاحظة:W-/TOACCT/36900608110001158TOيم- المستفيد:ريم عبدالله محمد الزنان	250.00 SAR	0.00 SAR	7.55 SAR
2025/01/20	تحويل الوقت:23:26:06**ملاحظة:IW-/FRACCT/36900608010401151FRمال	0.00 SAR	70.00 SAR	77.55 SAR
2025/01/20	تحويل الوقت:23:48:54**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608110001158FRيم	0.00 SAR	220.00 SAR	297.55 SAR
2025/01/20	تحويل الوقت:23:53:01**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608110001158FRيم	0.00 SAR	3.00 SAR	300.55 SAR
2025/01/20	تحويل الوقت:23:55:01**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608110001158FRيم	0.00 SAR	5.00 SAR	305.55 SAR
2025/01/20	حالة فورية صادرة الوقت:23:55:40**ملاحظة:9120012500737163/المديرية العامة الن المستفيد:المديرية العامة الن	300.00 SAR	0.00 SAR	5.55 SAR
2025/01/20	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:23:55:40**ملاحظة:9120012500737163/المديرية العامة الن المستفيد:المديرية العامة الن	0.58 SAR	0.00 SAR	4.97 SAR
2025/01/21	تحويل الوقت:10:12:27**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608160313891FRيم	0.00 SAR	1.00 SAR	5.97 SAR
2025/01/21	تحويل الوقت:10:12:49**ملاحظة:W-/TOACCT/31700608010963740TOنوره- المستفيد:نوره عبدالهادي عبدالله السهلي	5.00 SAR	0.00 SAR	0.97 SAR
2025/01/21	تحويل الوقت:13:58:18**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608110001158FRيم	0.00 SAR	22.00 SAR	22.97 SAR
2025/01/21	تحويل الوقت:13:58:44**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608160313891FRيم	0.00 SAR	2.00 SAR	24.97 SAR
2025/01/21	تحويل الوقت:14:15:02**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608019003685FRنوره	0.00 SAR	5.00 SAR	29.97 SAR
2025/01/21	تحويل الوقت:14:16:04**ملاحظة:W-/TOACCT/31700608010963740TOنوره- المستفيد:نوره عبدالهادي عبدالله السهلي	27.00 SAR	0.00 SAR	2.97 SAR
2025/01/21	تحويل الوقت:15:26:06**ملاحظة:W-/FRACCT/36900608016112992FRيم	0.00 SAR	40.00 SAR	42.97 SAR
2025/01/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:15:49:55**ملاحظة:(502115494798-6318924901155814) Hummus House Meals Com, RIYADH, SA	42.00 SAR	0.00 SAR	0.97 SAR
2025/01/27	حوالات سريع الواردة الوقت:15:19:38**ملاحظة:PAYROLL-FT25027746583003-ALBIPAY2502700CO-ALRAJHI FOOD COMPANY ريم عبدالله الزنان	0.00 SAR	5,000.00 SAR	5,000.97 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/01/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:56:41** ملاحظة: riyadh metro (502712438851-70689) debtrecov, Riyadh, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	4,996.97 SAR
2025/01/27	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 17:02:42** ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh:	300.00 SAR	0.00 SAR	4,696.97 SAR
2025/01/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:50:50** ملاحظة: AFRAN (502718504306-6337948201957906) TAUF NAJD EST, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	4,671.97 SAR
2025/01/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:04:29** ملاحظة: riyadh metro, (502716513811-170517) Riyadh, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	4,667.97 SAR
2025/01/27	حوالة فورية صادرة الوقت: 22:47:17** ملاحظة: وليد رجب هاشم**المستفيد: 9127012501977431/وليد رجب هاشم	500.00 SAR	0.00 SAR	4,167.97 SAR
2025/01/27	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 22:47:17** ملاحظة: وليد رجب هاشم**المستفيد: 9127012501977431/وليد رجب هاشم	0.58 SAR	0.00 SAR	4,167.39 SAR